
1

V sezóně 2007 proběhly 32 závody - od krajských pohárů, přes krajská mistrovství, české po-
háry, tři mistrovské závody až po vrchol - mezinárodní mistrovství.
Všude bylo snahou organizátorů uspořádat závod co nejlepší, nesmí se však zapomínat i na
věci okolo - zejména pak na slavnostní vyhlášení, účast zástupců sponzorů, ATOMu, KČT
a v neposlední řadě představitelů místních samospráv. To je „výstup“, který nás hodně re-
prezentuje, stejně jako prezentace v médiích.

Potěšitelné je, že přechod staršího žactva na jednotlivce proběhl bez problémů. Snad tomu
bude stejně i v sezóně 2008 u mladšího žactva. Počet závodníků a oddílů zůstává poslední
roky na přibližně stejné úrovni, někoho to potěší, jiní mají splín. Snahou by mělo být ze-
jména více závodníků v krajských závodech, aby nedocházelo k tomu, že všichni postupují.

Největší problém, který Rada závodů nemůže řešit sama, je pořadatelství závodů Českého
poháru - do toho se musí zapojit všichni, nelze stále klást tíhu odpovědnosti na stejné od-
díly. Sezónu 2008 se podařilo vyřešit, proto již nyní myslete na rok 2009.

ÚVODNÍK RADY TURISTICKÝCH ZÁVODŮ





3

KRAJSKÉ POHÁRY A MISTROVSTVÍ KRAJŮ

Nejmladší žáci Jan Kříž (97) + Radek Polák (97) Práčata Rapšach

Nejmladší žákyně Kateřina Vanžurová (97) + Michaela Kmochová (97) TOM Borotín

Mladší žáci Denis Jareš (96) + David Němeček (95) Vodňany + Borotín

Mladší žákyně Zuzana Novotná (96) + Linda Moravcová (95) TOM Borotín

Starší žáci Václav Studený (94) Pěšáci Český Krumlov

Starší žákyně Simona Prokešová (93) Práčata Rapšach

Mladší dorostenci Daniel Samec (92) TOM Borotín

Mladší dorostenky Michaela Šnokhausová (91) Práčata Rapšach

Starší dorostenci Vojtěch Houška (89) TOM Borotín

Starší dorostenky Marie Švábová (90) TOM Borotín

Muži A Luboš Kromka (73) TOM Borotín

Ženy A Linda Rechtoriková (87) TOM Borotín

Muži B Miloš Němeček (71) TOM Borotín

Ženy B ---

MISTROV ST VÍ  J IHOČESKÉHO KR AJE

Nejmladší žáci Lukáš Slabák (97) + Lukáš Mikulica (97) Brno

Nejmladší žákyně Anna Řičánková (97) + Michaela Váňová (97) Svratka

Mladší žáci Pavel Trochta (95) + Petr Arbeiter (96) Stopa

Mladší žákyně ---

Starší žáci Tomáš Albert (93) Stopa

Starší žákyně Eliška Moravcová (94) Ivančice

Mladší dorostenci Michal Horák (91) Horolezčata Brno

Mladší dorostenky Barbora Taušová (92) Rokytná

Starší dorostenci ---

Starší dorostenky Kateřina Vlachynská (90) Junák Uherské Hradiště

Muži A Jan Vlachynský (87) Junák Uherské Hradiště

Ženy A Libuše Vlachynská (62) Junák Uherské Hradiště

Muži B Miloš Stejskal (40) Horolezčata Brno

Ženy B Lenka Slabáková (66) Brno

MISTROV ST VÍ  J IHOMOR AV SKÉHO KR AJE

Nejmladší žáci Lukáš Slabák (97) + Lukáš Mikulica (97) Brno

Nejmladší žákyně Ema Cetkovská (99) + Sára Pavličková (97) TOM JACHR

Mladší žáci Pavel Trochta (95) + Petr Arbeiter (96) Stopa

Mladší žákyně Monika Sandana (95) + Marketa Ludwigová (95) TOM ONYX

Nikola Divišová (96) + Kristýna Eibelová (95) Stopa

Starší žáci Tomáš Albert (93) Stopa

Starší žákyně Eliška Moravcová (94) Ivančice

Mladší dorostenci Michal Horák (91) Horolezčata Brno

Mladší dorostenky Lenka Smejkalová (91) TOM Rokytná

Starší dorostenci ---

Starší dorostenky Kateřina Seifertová (89) TOM ONYX

Muži A Ondra Šíp (83) TOM Rokytná

Ženy A Ivona Pěničková (76) Jachr

Muži B Miloš Stejskal (40) Horolezčata Brno

Ženy B Lenka Slabáková (66) Brno

POHÁR J IHOMOR AV SKÉHO KR AJE



4

Nejmladší žáci Daniel Suchomel (97) + Michal Koutník (98) Tuláci Bukovany

Nejmladší žákyně Simona Vítová (98) + Denisa Hlušičková (98) Pionýr Habartov

Mladší žáci Roman Kohár (95) + Pavel Kalabza (95) Tuláci Bukovany

Mladší žákyně Marie Waitová (95) + Jana Horáková Pionýr Habartov

Starší žáci Luboš Červeňák (93) Tuláci Bukovany

Starší žákyně Klára Brousilová (94) Pionýr Habartov

Mladší dorostenci Pavel Žíha (92) KSKD DUHA Sokolov

Mladší dorostenky Kateřina Glosová (92) Tuláci Bukovany

Starší dorostenci Martin Glos (90) Tuláci Bukovany

Starší dorostenky ---

Muži A Roman Glos (88) Tuláci Bukovany

Ženy A ---

Muži B ---

Ženy B ---

MISTROV ST VÍ  K ARLOVARSKÉHO KR AJE

Nejmladší žáci ---

Nejmladší žákyně ---

Mladší žáci ---

Mladší žákyně Lydie Hynková (95) + Věra Majzlanová (96) TOM Předměřice

Starší žáci Luboš Podlipný (94) TOM Předměřice

Starší žákyně Kamila Slezáková (94) TOM Předměřice

Mladší dorostenci Petr Hubáček (91) TOM Předměřice

Mladší dorostenky ---

Starší dorostenci Petr Maléř (90) TOM Předměřice

Starší dorostenky Adéla Lenhartová (90) TOM Předměřice

Muži A Martin Šandera (76) TOM Předměřice

Ženy A Alena Podlipná (85) TOM Předměřice

Muži B ---

Ženy B ---

MISTROV ST VÍ  KRÁLOVEHR ADECKÉHO KR AJE

Nejmladší žáci Patrik Fabián (00) + Petr Scholaster (99) TOM Bílovec

Nejmladší žákyně Jana Zázvorková (97) + Magdaléna Gencová (98) TOM Orlová

Mladší žáci Ondřej Genco (96) + Tomáš Zázvorka (95) TOM Orlová

Mladší žákyně Veronika Mareková (96) + Kristýna Sikorová (96) TOM Orlová

Starší žáci Matěj Kapošváry (93) TOM Ostrava

Starší žákyně Eva Štorková (93) TOM Orlová

Mladší dorostenci Roman Berger (92) TOM Bílovec

Mladší dorostenky Táňa Fidlerová (91) TOM Orlová

Starší dorostenci Jan Šupina (89) Žlutý kvítek Palkovice

Starší dorostenky Veronika Bílková (89) TOM Frýdlant n. O.

Muži A Pavel Figura (84) Svišti Bohumín

Ženy A Monika Richtárová (88) TOM Bílovec

Muži B Lubomír Jagla (66) TOM Ostrava

Ženy B Eva Vilhelmová (48) TOM Orlová

MISTROV ST VÍ  MOR AV SKOSLEZSKÉHO KR AJE

Nejmladší žáci Patrik Fabián (00) + Petr Scholaster (99) TOM Bílovec

Nejmladší žákyně Jana Zázvorková (97) + Magdaléna Gencová (98) TOM Orlová

Mladší žáci Ondřej Genco (96) + Tomáš Zázvorka (95) TOM Orlová

POHÁR MOR AV SKOSLEZSKÉHO KR AJE



5

Nejmladší žáci ---

Nejmladší žákyně Amálie Černá (98) + Daniela Brlková (98) KČT Velký Újezd

Mladší žáci Štěpán Řehák (96) + Štěpán Tylich (95) KČT Velký Újezd

Mladší žákyně Kateřina Ferdiánová (96) + Kateřina Uhrová (96) TOM Orlová

Starší žáci Ondřej Rokyta (94) Tuři Olomouc

Starší žákyně Radka Dobisíková (95) KČT Velký Újezd 

Mladší dorostenci Martin Cvešpr (92) Tuři Olomouc

Mladší dorostenky Táňa Fidlerová (91) TOM Orlová

Starší dorostenci ---

Starší dorostenky Kateřina Dobisíková (90) KČT Velký Újezd

Muži A Martin Bukovský (84) Tuři Olomouc

Ženy A ---

Muži B Miroslav Dobisík (63) KČT Velký Újezd

Ženy B Soňa Rokytová (68) Tuři Olomouc

MISTROV ST VÍ  OLOMOUCKÉHO KR AJE

Nejmladší žáci ---

Nejmladší žákyně Amálie Černá (98) + Daniela Brlková (98) KČT Velký Újezd

Mladší žáci Štěpán Řehák (96) + Štěpán Tylich (95) KČT Velký Újezd

Mladší žákyně Radka Tylichová (95) + Radka Konečná (96) KČT Velký Újezd

Starší žáci Ondřej Rokyta (94) Tuři Olomouc

Starší žákyně Radka Dobisíková (95) KČT Velký Újezd 

Mladší dorostenci Martin Cvešpr (92) Tuři Olomouc

Mladší dorostenky Michaela Rokytová (92) Tuři Olomouc

Starší dorostenci ---

Starší dorostenky Kateřina Dobisíková (90) KČT Velký Újezd

Muži A Jiří Bukovský (88) Tuři Olomouc

Ženy A Marie Šmardová (88) Tuři Olomouc

Muži B Miroslav Dobisík (63) KČT Velký Újezd

Ženy B Soňa Rokytová (68) Tuři Olomouc

POHÁR OLOMOUCKÉHO KR AJE

Mladší žákyně Veronika Mareková (96) + Kristýna Sikorová (96) TOM Orlová

Starší žáci Matěj Kapošváry (93) TOM Ostrava

Starší žákyně Eva Štorková (93) TOM Orlová

Mladší dorostenci Roman Berger (92) TOM Bílovec

Mladší dorostenky Ada Paluzgová (92) Žlutý kvítek Palkovice

Starší dorostenci Jan Šupina (89) Žlutý kvítek Palkovice

Starší dorostenky Veronika Bílková (89) TOM Frýdlant n. O.

Muži A Pavel Figura (84) Svišti Bohumín

Ženy A Monika Richtárová (88) TOM Bílovec

Muži B Petr Kohut (61) TOM Orlová

Ženy B Dana Bočková (68) TOM Ostrava

Nejmladší žáci David Čížek + Víťa Lžíčař (97) TOM Káňata Svitavy

Nejmladší žákyně ---

Mladší žáci ---

Mladší žákyně Anička Mudrá (96) + Lenka Petrželová (96) Správný táborník

Starší žáci Ondřej Špaček (94) TOM Káňata Svitavy

Starší žákyně Klára Špaková (93) TOM Borotín

Mladší dorostenci ---

MISTROV ST VÍ  PARDUBICKÉHO KR AJE



6



7

Nejmladší žáci Jonáš Pokorný (97) + Václav Cír (97) Lišky Kralovice

Nejmladší žákyně Míša Šmídová (98) + Klára Buňková (98) Lišky Kralovice

Mladší žáci Jakub Šmucr (95) + Matěj Pokorný (95) Saturn Plzeň / Lišky Kralovice

Mladší žákyně ---

Starší žáci ---

Starší žákyně Pavlína Benešová (93) TOM Saturn Plzeň

Mladší dorostenci Jakub Ševčík (92) TOM Saturn Plzeň

Mladší dorostenky Barbora Hynková (91) Šikulové Kralovice

Starší dorostenci Petr Knedlík (90) Junák Kralovice

Starší dorostenky Kristýna Kaucká (89) Junák Kralovice

Muži A Miroslav Horák (85) Šikulové Kralovice

Ženy A Zuzana Kabešová (85) Junák Kralovice

Muži B Petr Knedlík (65) Junák Kralovice

Ženy B ---

MISTROV ST VÍ  PLZEŇSKÉHO KR AJE

Nejmladší žáci Jonáš Pokorný (97) + Václav Cír (97) Lišky Kralovice

Nejmladší žákyně Eva Hobelová (97) + Klára Brabcová (99) Kometa Kralovice / Saturn Plzeň

Mladší žáci Jakub Šmucr (95) + Matěj Pokorný (95) Saturn Plzeň / Lišky Kralovice

Mladší žákyně Kristýna Bervidová (96) + Martina Brabcová (97) TOM Saturn Plzeň

Starší žáci Jan Hynek (94) Lišky Kralovice

Jiří Vištejn (93) Kometa Kralovice

Starší žákyně Pavlína Benešová (93) TOM Saturn Plzeň

Mladší dorostenci Jakub Ševčík (92) TOM Saturn Plzeň

Mladší dorostenky Michaela Knedlíková (92) Junák Kralovice 

Starší dorostenci Richard Hynek (89) Šikulové Kralovice

Starší dorostenky Kristýna Kaucká (89) Šikulové Kralovice

Muži A Miroslav Horák (85) Šikulové Kralovice

Ženy A Zuzana Kabešová (85) Junák Kralovice

Muži B Petr Knedlík (65) Junák Kralovice

Ženy B Marta Hanáková (71) Kometa Kralovice

POHÁR PLZEŇSKÉHO KR AJE

Mladší dorostenky Kateřina Andělová (91) TOM Borotín

Starší dorostenci ---

Starší dorostenky Lenka Kardová (89) TOM Borotín

Muži A ---

Ženy A ---

Muži B ---

Ženy B ---

Nejmladší žáci Rostislav Veselý (98) + Vítězslav Vaněk (97) KČT Kralupy n. Vlt.

Nejmladší žákyně Karolína Mukařovská (99) + Lucie Mukařovská (97) TOM Český Brod

Mladší žáci Martin Hrušica (97) + Daniel Škvor (95) Skaut Týnec n. S.

Mladší žákyně Vendula Nováková (96) + Anna Pecharová (97) TOM Radotín

Starší žáci Jakub Mareš (94) TOM Radotín

Starší žákyně Blanka Rosáková (93) KČT Kralupy n. Vlt.

Mladší dorostenci Jan Vejrosta (91) KČT Kralupy n. Vlt.

Mladší dorostenky Adéla Veselská (91) KČT Kralupy n. Vlt.

Starší dorostenci Radek Nepraš (90) TOM Bobři Vinoř

Starší dorostenky Iveta Juklíčková (89) TOM Bobři Vinoř

MISTROV ST VÍ  PR AHY



8

Nejmladší žáci Vítězslav Vaněk (97) + Petr Špáda (97) KČT Kralupy n. Vlt.

Nejmladší žákyně Karolína Mukařovská (99) + Lucie Mukařovská (97) TOM Český Brod

Mladší žáci Marek Svoboda (95) + Daniel Škvor (95) Skaut Týnec n. S.

Mladší žákyně Lucie Nová (96) + Denisa Matějková (96) KČT Kralupy n. Vlt.

Starší žáci Michal Křeček (94) TOM Doksy

Starší žákyně Jitka Černá (93) KČT Kralupy n. Vlt.

Mladší dorostenci Jan Kareš (91) KČT Kralupy n. Vlt.

Mladší dorostenky Adéla Veselská (91) KČT Kralupy n. Vlt.

Starší dorostenci Tomáš Le Van (90) TOM Mikulášovice

Starší dorostenky Michaela Šimková (90) TOM Mikulášovice

Muži A Jakub Bendžela (86) TOM Mikulášovice

Ženy A Lucie Macurová (85) TOM Mikulášovice

Muži B František Křeček (58) TOM Doksy

Ženy B Romana Vejrostová (65) KČT Kralupy n. Vlt.

MISTROV ST VÍ  STŘEDOČESKÉHO KR AJE

Nejmladší žáci Miroslav Černáč (97) + Matěj Horák (97) KČT Kralupy n. Vlt.

Nejmladší žákyně Karolína Mukařovská (99) + Lucie Mukařovská (97) TOM Český Brod

Mladší žáci Marek Svoboda (95) + Daniel Škvor (95) Skaut Týnec n. S.

Mladší žákyně Lucie Nová (96) + Denisa Matějková (96) KČT Kralupy n. Vlt.

Starší žáci Michal Křeček (94) TOM Doksy

Starší žákyně Martina Vaňková (93) KČT Kralupy n. Vlt.

Mladší dorostenci Jan Kareš (91) KČT Kralupy n. Vlt.

Mladší dorostenky Jana Čokrtová (92) TOM Český Brod

Starší dorostenci Tomáš Kolmistr (89) KČT Kralupy n. Vlt.

Starší dorostenky Lenka Pechová (89) KČT Kralupy n. Vlt.

Michaela Bartůňková (89) KČT Kralupy n. Vlt.

Muži A Jan Blecha (88) KČT Kralupy n. Vlt.

Ženy A Eva Čokrtová (88) TOM Český Brod

Muži B Zdeněk Vejrosta (61) KČT Kralupy n. Vlt.

Ženy B Romana Vejrostová (65) KČT Kralupy n. Vlt.

POHÁR STŘEDOČESKÉHO KR AJE

Muži A Jan Koldinský (85) KČT Kralupy n. Vlt.

Ženy A Lenka Vejrostová (88) KČT Kralupy n. Vlt.

Muži B Zdeněk Vejrosta (61) KČT Kralupy n. Vlt.

Ženy B Romana Vejrostová (65) KČT Kralupy n. Vlt.

Nejmladší žáci Daniel Horák (97) + Lukáš Matějka (98) KČT Kralupy n. Vlt.

Nejmladší žákyně Kateřina Horvatovičová (99) + Kristýna Bendová (98) TOM Mikulášovice

Mladší žáci Jan Smetana (97) + Zdeněk Plešinger (95) TOM Mikulášovice

Mladší žákyně ---

Starší žáci Patrik Beck (93) Vejři Lovosice

Starší žákyně Michaela Dinhová (93) Sojčata Žitenice

Mladší dorostenci Jan Kareš (91) KČT Kralupy n. Vlt.

Mladší dorostenky Lucie Pejzlová (91) Sojčata Žitenice

Starší dorostenci Tomáš Le Van (90) TOM Mikulášovice

Starší dorostenky Michaela Šimková (90) TOM Mikulášovice

Muži A Tomáš Fúsek (66) TOM Mikulášovice

Ženy A Marcela Hojná (87) TOM Mikulášovice

MISTROV ST VÍ  ÚSTECKÉHO KR AJE



9

Nejmladší žáci Vítězslav Vaněk (97) + Matěj Horák (97) KČT Kralupy n. Vlt.

Nejmladší žákyně Veronika Míková (97) + Karolína Mrázková (98) TOM Pacov

Mladší žáci Jakub Voves (96) + Milan Novák (97) TOM Pacov

Mladší žákyně Kateřina Janoušková (96) + Marie Jouklová (97) ZŠ Herálec

Starší žáci Petr Bašta (95) TOM Pacov

Starší žákyně Monika Strašíková (94) TOM Pacov

Mladší dorostenci Jan Vejrosta (91) KČT Kralupy n. Vlt.

Mladší dorostenky Michaela Strašíková (92) TOM Pacov

Starší dorostenci Pavel Filip (89) TOM Pacov

Starší dorostenky Monika Vlachová (90) TOM Pacov

Muži A Jan Koldinský (85) KČT Kralupy n. Vlt.

Ženy A Eliška Balounová (81) ZŠ Herálec

Muži B Zdeněk Vejrosta (61) KČT Kralupy n. Vlt.

Ženy B ---

MISTROV ST VÍ  KR AJE VYSOČINA

Nejmladší žáci Jiří Machynka (97) + Lukáš Pítr (97) Junák Uherské Hradiště

Nejmladší žákyně Romana Baláková (98) + Jana Habartová (98) Junák Uherské Hradiště

Mladší žáci Jan Běhávka (96) + Michal Gabriel (96) Junák Uherské Hradiště

Mladší žákyně Amálie Foltýnavá (96) + Lucie Habartová (96) Junák Uherské Hradiště

Starší žáci David Bureš (94) Junák Uherské Hradiště

Starší žákyně Barbora Martinková (93) Junák Uherské Hradiště

Mladší dorostenci Dušan Balák (92) Junák Uherské Hradiště

Mladší dorostenky Radka Slintáková (91) TOM Nivnice

Starší dorostenci Marek Orgoň (90) TOM Nivnice

Starší dorostenky Kateřina Vlachynská (90) Junák Uherské Hradiště

Muži A Petr Křeháček (85) Světlov Bojkovice

Ženy A Martina Růžičková (84) Lenochod Březolupy

Muži B Dušan Škrabko (56) Lenochod Březolupy

Ženy B Hana Smetanová (68) Junák Uherské Hradiště

MISTROV ST VÍ  ZLÍNSKÉHO KR AJE

Nejmladší žáci Jiří Machynka (97) + Petr Březina (97) Junák Uherské Hradiště

Nejmladší žákyně Romana Baláková (98) + Jana Habartová (98) Junák Uherské Hradiště

Mladší žáci Jan Běhávka (96) + Michal Gabriel (96) Junák Uherské Hradiště

Mladší žákyně Amálie Foltýnavá (96) + Lucie Habartová (96) Junák Uherské Hradiště

Starší žáci Miroslav Březina (94) Junák Uherské Hradiště

Starší žákyně Gabriela Foltýnová (93) Junák Uherské Hradiště 

Mladší dorostenci Petr Kadleček (91) TOM 1403 Napajedla

Mladší dorostenky Petra Berecková (92) Lenochod Březolupy

Starší dorostenci Rafael Pintueles (90) TOM 1419 Otrokovice

Starší dorostenky Kateřina Vlachynská (90) Junák Uherské Hradiště

Muži A Ondřej Špirit (83) Světlov Bojkovice

Ženy A Libuše Vlachynská (62) Junák Uherské Hradiště

Muži B Karel Janošek (52) TOM 1403 Napajedla

Ženy B Hana Smetanová (68) Junák Uherské Hradiště

POHÁR ZLÍNSKÉHO KR AJE

Muži B Peter Vaněk (62) KČT Kralupy n. Vlt.

Ženy B ---



10



11

ČESKÝ POHÁR
MEZIOBLASTNÍ KOLA • ZÁVODY I. STUPNĚ

1. závod 5. května 2007 Březolupy

2. závod 19. května 2007 Ostravice

3. závod 2. června 2007 Veltrusy

4. závod 16. června 2007 Pacov (zároveň jako MČR)

Statistika

1. (5. 5.) 2. (19. 5.) 3. (2. 6.) 4. (16. 6.) celkem osob
Celkem hlídek 254 231 252 163 453

z toho
nejmladší žáci 14 11 12 8 38
nejmladší žákyně 17 12 14 9 47
mladší žáci 18 12 12 10 50
mladší žákyně 20 17 14 13 48
starší žáci 25 22 29 13 37
starší žákyně 38 31 33 19 45
mladší dorostenci 23 22 22 17 29
mladší dorostenky 20 21 24 13 31
starší dorostenci 15 13 15 12 20
starší dorostenky 13 16 13 8 19
muži A 15 18 24 10 31
ženy A 17 17 20 14 28
muži B 12 12 16 11 18
ženy B 6 6 6 5 9
mimo soutěž 1 1 3 1 3



12

NEJMLADŠÍ  ŽÁCI

ČESKÝ POHÁR (19 hlídek) 1. 2. 3. 4. celkem

1. Magdaléna GENCOVÁ (96) + Jana ZÁZVORKOVÁ (97) TOM Orlová 96,5 100,0 99,5 100,0 299,5
2. Daniela GACHOVÁ (97) + Taťána KOLONIČNÁ (97) Tuláci Frýdek Místek 100,0 85,1 100,0 95,3 295,3
3. Michaela TRÁVNÍČKOVÁ (97) + Iveta VELIČKOVÁ (97) TOM Divočáci Frýdlant 67,2 61,5 65,6 63,3 196,1
4. Lucie MUKAŘOVSKÁ (97) + Karolína MUKAŘOVSKÁ (99) TOM Český Brod 65,0 72,3 - 50,1 187,4
5. Adéla CHROMKOVÁ (98) + Kateřina GORNÁ (98) TOM Nezmaři Bílovec 67,4 64,2 - 53,2 184,8
6. Veronika MÍKOVÁ (97) + Karolína MRÁZKOVÁ (98) TOM Kamarádi Pacov 42,6 59,7 61,4 44,6 165,7

NEJMLADŠÍ  ŽÁKYNĚ

ČESKÝ POHÁR (26 hlídek) 1. 2. 3. 4. celkem

5. 5. Březolupy 1. Jonáš POKORNÝ (97) + Václav CÍR (97) 35.42 Kralovice

2. Petr BŘEZINA (98) + Jiří MACHYNKA (98) 40.50 Junák Uherské Hradiště

3. Filip STANĚK (99) + Matěj ŠTEFL (99) 45.52 Kralovice

počet hlídek: 14, I.VT 1x, II.VT 1x, III.VT 1x, Disk -

19. 5. Ostravice 1. Petr BŘEZINA (98) + Jiří MACHYNKA (98) 32.01 Junák Uherské Hradiště

2. Lukáš SLABÁK (97) + Lukáš MIKULICA (97) 38.05 Brno

3. Filip STANĚK (99) + Matěj ŠTEFL (99) 38.20 Kralovice

počet hlídek: 11, I.VT 1x, II.VT 2x, III.VT 1x, Disk -

2. 6. Veltrusy 1. Petr BŘEZINA (98) + Jiří MACHYNKA (98) 23.08 Junák Uherské Hradiště

2. Vítězslav VANĚK (97) + Petr ŠPÁDA (97) 25.49 KČT Kralupy nad Vltavou

3. Daniel HORÁK (97) + Milan NOVÁK (97) 30.05 KČT Kralupy nad Vltavou

počet hlídek: 12, I.VT 1x, II.VT 1x, III.VT -, Disk - + TOM Kamarádi Pacov

16. 6. Pacov 1. Jonáš POKORNÝ (97) + Václav CÍR (97) 30.03 Kralovice

2. Petr BŘEZINA (98) + Jiří MACHYNKA (98) 31.33 Junák Uherské Hradiště

3. Lukáš SLABÁK (97) + Lukáš MIKULICA (97) 31.42 Brno

počet hlídek: 8, M.VT 1x, I.VT 2x, II.VT 1x, III.VT -, Disk -

5. 5. Březolupy 1. Daniela GACHOVÁ (97) + Taťána KOLONIČNÁ (97) 36.28 TOM Tuláci Frýdek Místek

2. Magdalena GENCOVÁ (98) + Jana ZÁZVORKOVÁ (97) 37.45 TOM Orlová

3. Adéla CHROMKOVÁ (98) + Kateřina GORNÁ (98) 48.21 TOM Nezmaři Bílovec

počet hlídek: 17, I.VT 2x, II.VT -, III.VT -, Disk -

19. 5. Ostravice 1. Magdalena GENCOVÁ (98) + Jana ZÁZVORKOVÁ (97) 28.50 TOM Orlová

2. Daniela GACHOVÁ (97) + Taťána KOLONIČNÁ (97) 33.07 TOM Tuláci Frýdek Místek

3. Lucie MUKAŘOVSKÁ 97 + Karolína MUKAŘOVSKÁ 99 36.50 TOM Český Brod

počet hlídek: 12, I.VT 1x, II.VT 1x, III.VT 1x, Disk 1x

2. 6. Veltrusy 1. Daniela GACHOVÁ (97) + Taťána KOLONIČNÁ (97) 18.42 TOM Tuláci Frýdek Místek

2. Magdalena GENCOVÁ (98) + Jana ZÁZVORKOVÁ (97) 18.48 TOM Orlová

3. Romana BALÁKOVÁ (98) + Jana HABARTOVÁ (98) 24.55 Junák Uherské Hradiště

počet hlídek: 14, I.VT 2x, II.VT -, III.VT -, Disk -

16. 6. Pacov 1. Magdalena GENCOVÁ (98) + Jana ZÁZVORKOVÁ (97) 26.47 TOM Orlová

2. Daniela GACHOVÁ (97) + Taťána KOLONIČNÁ (97) 25.35 TOM Tuláci Frýdek Místek

3. Romana BALÁKOVÁ (98) + Jana HABARTOVÁ (98) 33.23 Junák Uherské Hradiště

počet hlídek: 9, M.VT 2x, I.VT -, II.VT -, III.VT -, Disk -

1. Petr BŘEZINA (97) + Jiří MACHYNKA (97) Junák U. Hradiště 85,6 100,0 100,0 95,0 295,0
2. Filip STANĚK (99) + Matěj ŠTEFL (99) Kralovice 71,5 80,3 51,6 88,1 239,9
3. Jonáš POKORNÝ (96) + Václav CÍR (96) Kralovice 100,0 - 37,8 100,0 237,8
4. Lukáš SLABÁK (97) + Lukáš MIKULICA (97) Brno 59,2 81,1 62,0 94,5 237,6
5. Vítězslav VANĚK (97) + Petr ŠPÁDA (97) KČT Kralupy n. Vlt. 54,0 60,9 88,4 69,3 218,6
6. Vojtěch KOSAŘ (98) + Jindřich KAUCKÝ (98) Kralovice 65,6 70,7 0,0 65,1 201,4



13

MLADŠÍ  ŽÁCI

ČESKÝ POHÁR (25 hlídek) 1. 2. 3. 4. celkem

5. 5. Březolupy 1. Kateřina JANOUŠKOVÁ (96) + Marie JOUKLOVÁ (97) 40.02 ZŠ Herálec

2. Kateřina FERDIÁNOVÁ (96) + Kateřina UHROVÁ (96) 40.03 TOM Orlová

3. Kamila JAŠŠOVÁ (96) + Lucie TRÁVNÍČKOVÁ (95) 41.33 TOM Divočáci Frýdlant

počet hlídek: 20, I.VT 5x, II.VT 4x, III.VT 6x, Disk -

19. 5. Ostravice 1. Kamila JAŠŠOVÁ (96) + Lucie TRÁVNÍČKOVÁ (95) 33.36 TOM Divočáci Frýdlant

2. Veronika MAREKOVÁ (96) + Kristýna SIKOROVÁ (96) 34.26 TOM Orlová

3. Karolína GACHOVÁ (95) + Hana LEDNICKÁ (95) 35.04 Tuláci Frýdek Místek

počet hlídek: 17, I.VT 5x, II.VT 4x, III.VT 2x, Disk 1x

2. 6. Veltrusy 1. Kateřina FERDIÁNOVÁ (96) + Kristýna SIKOROVÁ (96) 23.46 TOM Orlová

2. Kamila JAŠŠOVÁ (96) + Lucie TRÁVNÍČKOVÁ (95) 25.20 TOM Divočáci Frýdlant

3. Amálie FOLTÝNOVÁ (96) + Radka MELICHÁRKOVÁ (95) 26.26 Junák Uherské Hradiště

počet hlídek: 14, I.VT 2x, II.VT 3x, III.VT 1x, Disk -

16. 6. Pacov 1. Kamila JAŠŠOVÁ (96) + Lucie TRÁVNÍČKOVÁ (95) 29.43 TOM Divočáci Frýdlant

2. Kateřina JANOUŠKOVÁ (96) + Marie JOUKLOVÁ (97) 30.02 ZŠ Herálec

3. Amálie FOLTÝNOVÁ (96) + Radka MELICHÁRKOVÁ (95) 31.41 Junák Uherské Hradiště

počet hlídek: 13, M.VT 2x, I.VT 1x, II.VT 1x, III.VT 3x, Disk -

1. Kamila JAŠŠOVÁ (96) + Lucie TRÁVNÍČKOVÁ (95) TOM Divočáci Frýdlant 96,2 100,0 93,4 100,0 296,2
2. Kateřina JANOUŠKOVÁ (96) + Marie JOUKLOVÁ (97) ZŠ Herálec 100,0 - 84,8 98,9 283,7
3. Veronika HABARTOVÁ (95) + Radka MELICHÁRKOVÁ (95) Junák Uherské Hradiště 94,5 94,1 - 78,5 267,1
4. Karolína GACHOVÁ (95) + Hana LEDNICKÁ (95) Tuláci Frýdek Místek 90,1 95,6 - 69,8 255,5
5. Martina BRABCOVÁ (97) + Kristýna BERVIDOVÁ (96) TOM Saturn Plzeň 79,5 90,7 45,4 77,5 247,7
6. Veronika HŘEBÍKOVÁ (96) + Kristýna SVOBODOVÁ (97) TOM Kamarádi Pacov 86,8 73,3 73,6 75,0 235,4

MLADŠÍ  ŽÁKYNĚ

ČESKÝ POHÁR (28 hlídek) 1. 2. 3. 4. celkem

5. 5. Březolupy 1. David NĚMEČEK (95) + Jakub VAVŘÍK (95) 32.36 TOM Delfíni Borotín

2. Matěj POKORNÝ (95) + Jakub ŠMUCR (95) 36.16 Kralovice + TOM Saturn Plzeň

3. Ondřej GENCO (96) + Tomáš ZÁZVORKA (95) 38.04 TOM Orlová

počet hlídek: 18, I.VT 1x, II.VT 2x, III.VT 1x, Disk -

19. 5. Ostravice 1. Ondřej GENCO (96) + Tomáš ZÁZVORKA (95) 29.52 TOM Orlová

2. Matěj POKORNÝ (95) + Jakub ŠMUCR (95) 31.59 Kralovice + TOM Saturn Plzeň

3. David NĚMEČEK (95) + Jakub VAVŘÍK (95) 33.16 TOM Delfíni Borotín

počet hlídek: 12, I.VT 2x, II.VT 2x, III.VT -, Disk 1x

2. 6. Veltrusy 1. Ondřej GENCO (96) + Tomáš ZÁZVORKA (95) 22.20 TOM Orlová

2. Jan SMETANA (97) + Zdeněk PLEŠINGER (95) 27.01 TOM Mikulášovice

3. David NĚMEČEK (95) + Jakub VAVŘÍK (95) 27.35 TOM Delfíni Borotín

počet hlídek: 12, I.VT 1x, II.VT -, III.VT 4x, Disk -

16. 6. Pacov 1. David NĚMEČEK (95) + Jakub VAVŘÍK (95) 27.35 TOM Delfíni Borotín

2. Ondřej GENCO (96) + Tomáš ZÁZVORKA (95) 22.20 TOM Orlová

3. Matěj POKORNÝ (95) + Jakub ŠMUCR (95) 36.16 Kralovice + TOM Saturn Plzeň

počet hlídek: 10, M.VT 1x, I.VT -, II.VT -, III.VT 2x, Disk -

1. David NĚMEČEK (95) + Jakub VAVŘÍK (95) TOM Delfíni Borotín 100,0 88,6 76,5 100,0 288,6
2. Ondřej GENCO (96) + Tomáš ZÁZVORKA (95) TOM Orlová 83,2 100,0 100,0 76,3 283,2
3. Matěj POKORNÝ (95) + Jakub ŠMUCR (95) Kralovice + Saturn Plzeň 88,8 92,9 - 72,7 254,4
4. Jindřich GOLDMANN (96) + Jan PALOCH (95) TOM Divočáci Frýdlant 65,8 81,6 74,4 62,9 221,8
5. Jan SMETANA (97) + Zdeněk PLEŠINGER (95) TOM Mikulášovice 52,1 68,8 79,0 52,0 199,9
6. Viktor MAŤAŤA (96) + Lukáš FUKSA (96) Tuláci Frýdek Místek 74,3 52,4 - 56,4 183,1



14

STARŠÍ  ŽÁCI

ČESKÝ POHÁR (37 závodníků) 1. 2. 3. 4. celkem

1. Eva ŠTORKOVÁ (93) TOM Orlová 98,8 100,0 80,8 89,0 287,8
2. Lucie LOUČÍMOVÁ (94) TOM Orlová 90,8 91,3 98,5 90,7 280,6
3. Kristýna BOSOVÁ (94) TOM Orlová 80,3 81,9 100,0 98,4 280,3
4. Kateřina MARTINKOVÁ (93) Junák Uherské Hradiště 91,4 90,9 47,0 88,4 270,7
5. Monika STRAŠÍKOVÁ (94) TOM Kamarádi Pacov 95,6 93,1 1,1 80,5 269,2
6. Kristýna NEJEDLÁ (94) KČT Kralupy n. Vlt. 86,3 83,1 80,6 88,9 258,3

STARŠÍ  ŽÁKYNĚ

ČESKÝ POHÁR (45 závodnic) 1. 2. 3. 4. celkem

5. 5. Březolupy 1. Daniel NOVOTNÝ (94) 27.37 TOM Orlová

2. Matěj KAPOŠVÁRY (93) 28.05 TOM Ostrava

3. Marek TRÁVNÍČEK (93) 29.32 TOM Divočáci Frýdlant

počet hlídek: 25, I.VT 3x, II.VT 2x, III.VT 3x, Disk -

19. 5. Ostravice 1. Marek TRÁVNÍČEK (93) 22.58 TOM Divočáci Frýdlant

2. Matěj KAPOŠVÁRY (93) 24.51 TOM Ostrava

3. Karel PODLESNÝ (94) 25.30 TOM Orlová

počet hlídek: 22, I.VT 2x, II.VT 3x, III.VT 2x, Disk 1x

2. 5. Veltrusy 1. Luboš PODLIPNÝ (94) 17.10 TOM Nezmaři Předměřice

2. Marek TRÁVNÍČEK (93) 17.29 TOM Divočáci Frýdlant

3. Daniel NOVOTNÝ (94) 18.08 TOM Orlová

počet hlídek: 29, I.VT 4x, II.VT 1x, III.VT 6x, Disk 1x

16. 6. Pacov 1. Marek TRÁVNÍČEK (93) 21.49 TOM Divočáci Frýdlant

2. Daniel NOVOTNÝ (94) 22.54 TOM Orlová

3. Patrik BECK (93) 24.12 TOM Vejři Lovosice

počet hlídek: 13, M.VT 1x, I.VT 1x, II.VT 4x, III.VT 3x, Disk -

5. 5. Březolupy 1. Andrea JAŠŠOVÁ (93) 31.35 TOM Divočáci Frýdlant

2. Eva ŠTORKOVÁ (93) 31.57 TOM Orlová

3. Martina VAŇKOVÁ (93) 32.09 KČT Kralupy nad Vltavou

počet hlídek: 38, I.VT 6x, II.VT 6x, III.VT 6x, Disk 5x

19. 5. Ostravice 1. Eva ŠTORKOVÁ (93) 24.00 TOM Orlová

2. Lucie LOUČÍMOVÁ (94) 25.39 TOM Orlová

3. Monika STRAŠÍKOVÁ (94) 26.05 TOM Kamarádi Pacov

počet hlídek: 31, I.VT 4x, II.VT 7x, III.VT 4x, Disk -

2. 6. Veltrusy 1. Kristýna BOSOVÁ (94) 15.38 TOM Orlová

2. Lucie LOUČÍMOVÁ (94) 15.52 TOM Orlová

3. Eva ŠTORKOVÁ (93) 18.38 TOM Orlová

počet hlídek: 33, I.VT 2x, II.VT 3x, III.VT 1x, Disk -

16. 6. Pacov 1. Martina VAŇKOVÁ (93) 24.03 KČT Kralupy nad Vltavou

2. Kristýna BOSOVÁ (94) 24.26 TOM Orlová

3. Lucie LOUČÍMOVÁ (94) 26.17 TOM Orlová

počet hlídek: 18, M.VT 2x, I.VT 1x, II.VT 8x, III.VT -, Disk 1x

1. Marek TRÁVNÍČEK (93) TOM Divočáci Frýdlant 93,1 100,0 98,2 100,0 298,2
2. Daniel NOVOTNÝ (94) TOM Orlová 100,0 57,8 94,4 95,0 289,4
3. Matěj KAPOŠVÁRY (93) TOM Ostrava 98,3 91,8 - 89,1 279,2
4. Luboš PODLIPNÝ (94) TOM Nezmaři Předměřice 86,5 72,6 100,0 73,6 260,1
5. Roman KŘEČEK (94) TOM Doksy 74,5 86,1 68,9 81,7 242,3
6. Karel PODLESNÝ (94) TOM Orlová 75,0 89,0 52,1 75,9 239,9
6. Lukáš VYHLEĎAL (94) TOM Nezmaři Předměřice - 70,6 91,5 77,8 239,9



15

1. Jan KAREŠ (91) KČT Kralupy n. Vlt. 100,0 99,3 100,0 100,0 300,0
2. Jan VEJROSTA (91) KČT Kralupy n. Vlt. 99,3 100,0 88,1 90,4 289,7
3. Michal HORÁK (91) Horolezčata Brno 99,7 67,9 87,4 94,9 282,0
4. Tomáš CHALUPA (92) TOM Kamarádi Pacov 92,6 92,1 65,3 86,1 270,8
5. David POKLUDA (92) TOM Nezmaři Bílovec 82,2 79,4 - 75,6 237,2
6. Petr HUBÁČEK (91) TOM Nezmaři Předměřice 80,1 73,2 78,2 - 231,5

MLADŠÍ  DOROSTENCI

ČESKÝ POHÁR (29 závodníků) 1. 2. 3. 4. celkem

1. Radka DOMČÍKOVÁ (92) TOM Divočáci Frýdlant 100,0 98,0 84,8 100,0 298,0
2. Táňa FIDLEROVÁ (91) TOM Orlová 98,0 100,0 - 97,3 295,3
3. Jana ČOKRTOVÁ (92) TOM Český Brod 88,8 - 94,4 81,1 264,3
4. Laura FTÁČNÍKOVÁ (92) TOM Nezmaři Bílovec 37,3 86,5 82,2 82,2 250,9
5. Adéla VESELSKÁ (91) KČT Kralupy n. Vlt. - 64,0 100,0 83,2 247,2
6. Lucie JAROŠOVÁ (92) TOM Nezmaři Bílovec 68,5 85,5 68,1 89,6 243,6

MLADŠÍ  DOROSTENKY

ČESKÝ POHÁR (31 závodnice) 1. 2. 3. 4. celkem

5. 5. Březolupy 1. Jan KAREŠ (91) 34.50 KČT Kralupy nad Vltavou

2. Michal HORÁK (91) 34.57 Horolezčata Brno

3. Jan VEJROSTA (91) 35.05 KČT Kralupy nad Vltavou

počet závodníků: 23, I.VT 4x, II.VT 4x, III.VT 3x, Disk -

19. 5. Ostravice 1. Jan VEJROSTA (91) 39.34 KČT Kralupy nad Vltavou

2. Jan KAREŠ (91) 39.50 KČT Kralupy nad Vltavou

3. Tomáš CHALUPA (92) 42.42 TOM Kamarádi Pacov

počet závodníků: 22, I.VT 3x, II.VT 2x, III.VT 5x, Disk -

2. 6. Veltrusy 1. Jan KAREŠ (91) 26.26 KČT Kralupy nad Vltavou

2. Jan VEJROSTA (91) 29.34 KČT Kralupy nad Vltavou

3. Michal HORÁK (91) 29.46 Horolezčata Brno

počet závodníků: 22, I.VT 1x, II.VT 2x, III.VT 2x, Disk 1x

17. 6. Pacov 1. Jan KAREŠ (91) 38.02 KČT Kralupy nad Vltavou

2. Michal HORÁK (91) 39.59 Horolezčata Brno

3. Jan VEJROSTA (91) 41.42 KČT Kralupy nad Vltavou

počet závodníků: 17, M.VT 1x, I.VT 2x, II.VT 2x, III.VT 5x, Disk -

5. 5. Březolupy 1. Radka DOMČÍKOVÁ (92) 38.29 TOM Divočáci Frýdlant

2. Táňa FIDLEROVÁ (91) 39.16 TOM Orlová

3. Ada PALUZGOVÁ (91) 40.49 TOM Palkovice

počet závodníků: 20, I.VT 3x, II.VT 2x, III.VT 2x, Disk 1x

19. 5. Ostravice 1. Táňa FIDLEROVÁ (91) 38.52 TOM Orlová

2. Radka DOMČÍKOVÁ (92) 39.38 TOM Divočáci Frýdlant

3. Laura FTÁČNÍKOVÁ (92) 44.07 TOM Nezmaři Bílovec

počet závodníků: 21, I.VT 2x, II.VT 3x, III.VT 3x, Disk -

2. 6. Veltrusy 1. Adéla VESELSKÁ (91) 31.28 KČT Kralupy n. Vlt.

2. Jana ČOKRTOVÁ (92) 33.14 TOM Český Brod

3. Radka DOMČÍKOVÁ (92) 36.15 TOM Divočáci Frýdlant

počet závodníků: 24, I.VT 2x, II.VT 2x, III.VT 2x, Disk 1x

16. 6. Pacov 1. Radka DOMČÍKOVÁ (92) 45.20 TOM Divočáci Frýdlant

2. Táňa FIDLEROVÁ (91) 46.33 TOM Orlová

3. Ada PALUZGOVÁ (91) 47.52 TOM Palkovice

počet závodníků: 13, M.VT 2x, I.VT 2x, II.VT 6x, III.VT -, Disk 1x



16



17

1. Tomáš LE VAN (90) TOM Mikulášovice 100,0 85,8 100,0 100,0 300,0
2. Václav ČOKRT (89) TOM Český Brod 98,0 100,0 - 91,0 289,0
3. Pavel VRÁNA (90) TOM Kamarádi Pacov 73,3 60,5 85,5 84,4 243,2
4. Pavel FILIP (89) TOM Kamarádi Pacov 87,6 58,8 65,3 87,2 240,1
5. Tomáš KOLMISTR (89) KČT Kralupy n. Vlt. 75,7 78,0 - 85,9 239,6
6. Jiří BALDYŇÁK (90) TOM Nezmaři Předměřice 65,9 - 98,7 74,3 238,9

STARŠÍ  DOROSTENCI

ČESKÝ POHÁR (20 závodníků) 1. 2. 3. 4. celkem

1. Kateřina VLACHYNSKÁ (90) Junák Uherské Hradiště 84,0 100,0 97,9 100,0 297,9
2. Kateřina KLÍČOVÁ (90) TOM Orlová 85,3 92,7 86,3 93,2 272,2
3. Lenka KARDOVÁ (89) TOM Delfíni Borotín - 89,0 89,5 89,0 267,5
4. Monika VLACHOVÁ (90) TOM Kamarádi Pacov 83,4 88,8 81,1 89,1 261,3
5. Klára ŽMIJOVÁ (90) TOM Nezmaři Bílovec 68,4 90,7 - 87,2 246,3
6. Jana MÍČKOVÁ (90) TOM Nezmaři Bílovec - 52,9 100,0 88,8 241,7

STARŠÍ  DOROSTENKY

ČESKÝ POHÁR (19 závodnic) 1. 2. 3. 4. celkem

5. 5. Březolupy 1. Tomáš LE VAN (90) 33.28 TOM Mikulášovice

2. Václav ČOKRT (89) 34.08 TOM Český Brod

3. Pavel FILIP (89) 37.36 TOM Kamarádi Pacov

počet závodníků: 15, I.VT 2x, II.VT 2x, III.VT 4x, Disk -

19. 5. Ostravice 1. Václav ČOKRT (89) 37.38 TOM Český Brod

2. Jan ŠUPINA (89) 42.30 TOM Palkovice

3. Tomáš LE VAN (90) 42.59 TOM Mikulášovice

počet závodníků: 13, I.VT 1x, II.VT 2x, III.VT 3x, Disk 1x

2. 6. Veltrusy 1. Tomáš LE VAN (90) 27.37 TOM Mikulášovice

2. Jiří BALDYŇÁK (90) 27.59 TOM Nezmaři Předměřice

3. Pavel VRÁNA (90) 31.37 TOM Kamarádi Pacov

počet závodníků: 15, I.VT 2x, II.VT 2x, III.VT 2x, Disk -

16. 6. Pacov 1. Tomáš LE VAN (90) 35.55 TOM Mikulášovice

2. Václav ČOKRT (89) 39.10 TOM Český Brod

3. Pavel FILIP (89) 40.31 TOM Kamarádi Pacov

počet závodníků: 12, M.VT 1x, I.VT 1x, II.VT 4x, III.VT 4x, Disk -

5. 5. Březolupy 1. Kateřina DOBISÍKOVÁ (90) 37.01 KČT Velký Újezd

2. Veronika BÍLKOVÁ (89) 41.02 Divočáci Frýdlant

3. Kateřina KLÍČOVÁ (90) 42.27 TOM Orlová

počet závodníků: 13, I.VT 1x, II.VT 5x, III.VT -, Disk -

19. 5. Ostravice 1. Kateřina VLACHYNSKÁ (90) 43.21 Junák Uherské Hradiště

2. Kateřina KLÍČOVÁ (90) 46.30 TOM Orlová

3. Klára ŽMIJOVÁ (90) 47.22 TOM Nezmaři Bílovec

počet závodníků: 16, I.VT 3x, II.VT 5x, III.VT 4x, Disk -

2. 6. Veltrusy 1. Jana MÍČKOVÁ (90) 32.38 TOM Nezmaři Bílovec

2. Kateřina VLACHYNSKÁ (90) 33.20 Junák Uherské Hradiště

3. Veronika KOHUTOVÁ (89) 33.49 TOM Orlová

počet závodníků: 13, I.VT 3x, II.VT 4x, III.VT 1x, Disk -

16. 6. Pacov 1. Kateřina VLACHYNSKÁ (90) 43.28 Junák Uherské Hradiště

2. Kateřina KLÍČOVÁ (90) 46.25 TOM Orlová

3. Monika VLACHOVÁ (90) 48.11 TOM Kamarádi Pacov

počet závodníků: 8, M.VT 1x, I.VT 1x, II.VT 4x, III.VT 1x, Disk -



18

1. Tomáš FÚSEK (66) TOM Mikulášovice 100,0 100,0 98,2 97,4 298,2
2. Jakub BENDŽELA (86) TOM Mikulášovice 100,0 94,7 100,0 90,6 294,7
3. Jan KOLDINSKÝ (85) KČT Kralupy n. Vlt. 83,4 94,9 92,9 78,9 271,2
4. Jaroslav ROSÁK (88) KČT Kralupy n. Vlt. 93,7 78,6 92,0 65,4 264,3
5. Martin RYCHTAŘÍK (88) KČT Kralupy n. Vlt. - 92,8 76,7 88,2 257,7
6. Karel POPEL (65) Kralovice 90,0 69,2 - 88,9 248,1

MUŽI  „A“

ČESKÝ POHÁR (31 závodník) 1. 2. 3. 4. celkem

1. Libuše VLACHYNSKÁ (84) Junák Uherské Hradiště 95,6 97,8 100,0 98,9 296,7
2. Eva ČOKRTOVÁ (88) TOM Český Brod 100,0 97,5 89,5 95,4 292,9
3. Monika RICHTÁROVÁ (87) TOM Nezmaři Bílovec 94,9 90,5 - 100,0 285,4
4. Linda RECHTORIKOVÁ (87) TOM Delfíni Borotín 96,2 91,7 94,8 89,0 282,7
5. Alena PODLIPNÁ (85) TOM Nezmaři Předměřice 89,2 89,2 91,1 92,9 273,2
6. Martina SEKALOVÁ (88) TOM Delfíni Borotín D 90,1 83,2 87,9 261,2

ŽENY „A“

ČESKÝ POHÁR (28 závodnic) 1. 2. 3. 4. celkem

5. 5. Březolupy 1. Jakub BENDŽELA (86) 32.16 TOM Mikulášovice

2. Tomáš FÚSEK (66) 32.16 TOM Mikulášovice

3. Jaroslav ROSÁK (88) 34.18 KČT Kralupy nad Vltavou

počet mužů: 19, I.VT 3x, II.VT 4x, III.VT 3x, Disk 1x

19. 5. Ostravice 1. Tomáš FÚSEK (66) 35.20 TOM Mikulášovice

2. Petr SLAVÍK (88) 36.53 TOM Nezmaři Bílovec

3. Jan KOLDINSKÝ (85) 37.09 KČT Kralupy nad Vltavou

počet mužů: 18, I.VT 7x, II.VT 2x, III.VT 3x, Disk 1x

2. 6. Veltrusy 1. Jakub BENDŽELA (86) 24.03 TOM Mikulášovice

2. Tomáš FÚSEK (66) 24.29 TOM Mikulášovice

3. Jan KOLDINSKÝ (85) 25.45 KČT Kralupy nad Vltavou

počet mužů: 24, I.VT 4x, II.VT 4x, III.VT 4x, Disk 1x

16. 6. Pacov 1. Petr SLAVÍK (88) 34.59 TOM Nezmaři Bílovec

2. Tomáš FÚSEK (66) 35.54 TOM Mikulášovice

3. Jakub BENDŽELA (86) 38.17 TOM Mikulášovice

počet mužů: 10, M.VT 2x, I.VT 2x, II.VT 2x, III.VT 3x, Disk -

5. 5. Březolupy 1. Eva ČOKRTOVÁ (88) 39.55 TOM Český Brod

2. Linda RECHTORIKOVÁ (87) 41.26 TOM Delfíni Borotín

3. Libuše VLACHYNSKÁ (62) 41.41 Junák Uherské Hradiště

počet žen: 17, I.VT 4x, II.VT 4x, III.VT 2x, Disk 4x

19. 5. Ostravice 1. Pavla MACUROVÁ (85) 39.49 TOM Divočáci Frýdlant

2. Libuše VLACHYNSKÁ (62) 40.42 Junák Uherské Hradiště

3. Eva ČOKRTOVÁ (88) 40.48 TOM Český Brod

počet žen: 17, I.VT 7x, II.VT 3x, III.VT -, Disk -

2. 6. Veltrusy 1. Libuše VLACHYNSKÁ (62) 30.21 Junák Uherské Hradiště

2. Linda RECHTORIKOVÁ (87) 31.56 TOM Delfíni Borotín

3. Marcela HOJNÁ (87) 32.32 TOM Mikulášovice

počet žen: 20, I.VT 4x, II.VT 4x, III.VT 3x, Disk -

16. 6. Pacov 1. Monika RICHTÁROVÁ (88) 43.14 Junák Uherské Hradiště

2. Libuše VLACHYNSKÁ (62) 43.43 Junák Uherské Hradiště

3. Eva ČOKRTOVÁ (88) 45.14 TOM Český Brod

počet žen: 14, M.VT 3x, I.VT 3x, II.VT 2x, III.VT 4x, Disk -



19

MUŽI  „B“

ČESKÝ POHÁR (18 závodníků) 1. 2. 3. 4. celkem

1. Romana VEJROSTOVÁ (65) KČT Kralupy n. Vlt. 100,0 86,0 100,0 97,0 297,0
2. Lenka SLABÁKOVÁ (66) Brno 97,7 85,8 D 91,9 275,4
3. Soňa ROKYTOVÁ (68) TOM Tuři Olomouc 81,2 69,8 84,1 74,9 240,2
4. Hana SMETANOVÁ (68) Junák Uherské Hradiště - 100,0 - 100,0 200,0
5. Eva VILHELMOVÁ (48) TOM Orlová 53,6 - 58,5 44,6 156,7
6. Jitka INGROVÁ (60) Azimut Napajedla 69,8 43,9 - - 113,7

ŽENY „B“

ČESKÝ POHÁR (9 závodnic) 1. 2. 3. 4. celkem

5. 5. Březolupy 1. Zdeněk VEJROSTA (61) 34.08 KČT Kralupy nad Vltavou

2. Miroslav DOBISÍK (63) 36.49 KČT Velký Újezd

3. Miroslav NĚMEČEK (71) 37.32 TOM Delfíni Borotín

počet mužů: 12, I.VT 2x, II.VT 3x, III.VT 3x, Disk -

19. 5. Ostravice 1. Jiří VILHELM (70) 35.23 TOM Orlová

2. Zdeněk VEJROSTA (61) 36.17 KČT Kralupy nad Vltavou

3. Miroslav DOBISÍK (63) 37.46 KČT Velký Újezd

počet mužů: 12, I.VT 4x, II.VT 1x, III.VT 1x, Disk -

2. 6. Veltrusy 1. Zdeněk VEJROSTA (61) 25.21 KČT Kralupy nad Vltavou

2. Miroslav DOBISÍK (63) 28.34 KČT Velký Újezd

3. Petr KOHUT (61) 30.36 TOM Orlová

počet mužů: 16, I.VT 1x, II.VT 1x, III.VT 4x, Disk -

16. 6. Pacov 1. Jiří VILHELM (70) 35.27 TOM Orlová

2. Zdeněk VEJROSTA (61) 38.29 KČT Kralupy nad Vltavou

3. Miroslav NĚMEČEK (71) 39.01 TOM Delfíni Borotín

počet mužů: 11, M.VT 1x, I.VT 1x, II.VT 5x, III.VT 1x, Disk -

5. 5. Březolupy 1. Romana VEJROSTOVÁ (65) 42.41 KČT Kralupy nad Vltavou

2. Lenka SLABÁKOVÁ (66) 43.39 KČT Brno

3. Soňa ROKYTOVÁ (68) 50.42 TOM Tuři Olomouc

počet žen: 6, I.VT 2x, II.VT 1x, III.VT -, Disk -

19. 5. Ostravice 1. Hana SMETANOVÁ (68) 39.31 Junák Uherské Hradiště

2. Romana VEJROSTOVÁ (65) 45.02 KČT Kralupy nad Vltavou

3. Lenka SLABÁKOVÁ (66) 45.07 KČT Brno

počet žen: 6, I.VT 1x, II.VT 2x, III.VT -, Disk -

2. 6. Veltrusy 1. Romana VEJROSTOVÁ (65) 32.15 KČT Kralupy nad Vltavou

2. Soňa ROKYTOVÁ (68) 37.23 TOM Tuři Olomouc

3. Iveta MATĚJKOVÁ (66) 44.13 KČT Kralupy nad Vltavou

počet žen: 6, I.VT 1x, II.VT 1x, III.VT -, Disk 1x

16. 6. Pacov 1. Hana SMETANOVÁ (68) 46.22 Junák Uherské Hradiště

2. Romana VEJROSTOVÁ (65) 47.46 KČT Kralupy nad Vltavou

3. Lenka SLABÁKOVÁ (66) 50.07 KČT Brno

počet žen: 5, M.VT 2x, I.VT 1x, II.VT -, III.VT 1x, Disk -

1. Zdeněk VEJROSTA (61) KČT Kralupy n. Vlt. 100,0 97,5 100,0 91,4 297,5
2. Jiří VILHELM (70) TOM Orlová 84,8 100,0 - 100,0 284,8
3. Miroslav DOBISÍK (63) KČT Velký Újezd 92,1 93,3 87,3 84,9 272,7
4. Miloš NĚMEČEK (71) TOM Delfíni Borotín 90,0 83,2 73,5 89,9 263,1
5. Petr KOHUT (61) TOM Orlová - 91,3 79,3 86,3 256,9
6. František KŘEČEK (58) TOM Doksy 86,0 57,7 77,8 83,8 247,6



20

5. 5. Březolupy 1. TOM Orlová 486,1

2. TOM Divočáci Frýdlant 440,0

3. Junák Uherské Hradiště 427,1

4. Tuláci Frýdek Místek 412,7

5. TOM Kamarádi Pacov 407,9

6. KČT Kralupy nad Vltavou 391,1

počet zúčastněných oddílů: 29

19. 5. Ostravice 1. TOM Orlová 488,8

2. TOM Divočáci Frýdlant 439,0

3. Junák Uherské Hradiště 433,4

4. TOM Kamarádi Pacov 404,1

5. Tuláci Frýdek Místek 375,2

6. KČT Kralupy nad Vltavou 354,0

počet zúčastněných oddílů: 23

2. 6. Veltrusy 1. TOM Orlová 498,0

2. Junák Uherské Hradiště 415,4

3. TOM Divočáci Frýdlant 415,3

4. KČT Kralupy nad Vltavou 341,5

5. TOM Nezmaři Předměřice 319,2

6. TOM Kamarádi Pacov 273,4

počet zúčastněných oddílů: 28

16. 6. Pacov 1. TOM Orlová 473,1

2. Junák Uherské Hradiště 438,3

3. KČT Kralupy nad Vltavou 404,2

4. TOM Divočáci Frýdlant 383,9

5. TOM Kamarádi Pacov 349,6

6. Kralovice 331,8

počet zúčastněných oddílů: 24

1. 2. 3. 4. celkem
1. TOM Orlová 486,1 488,8 498,0 473,1 1472,9
2. Junák Uherské Hradiště 427,1 433,4 415,4 438,3 1298,8
3. TOM Divočáci Frýdlant 440,0 439,0 415,3 383,9 1294,3
4. TOM Kamarádi Pacov 407,9 404,1 273,4 349,6 1161,6
5. KČT Kralupy nad Vltavou 391,1 354,0 341,5 404,2 1149,3
6. Tuláci Frýdek Místek 412,7 375,2 176,5 306,8 1094,7

celkový počet zúčastněných oddílů: 37

ODDÍLY - BÍLÝ POHÁR (žákovské kategorie)

5. 5. Březolupy 1. TOM Kralupy nad Vltavou 493,0

2. TOM Mikulášovice 453,9

3. TOM Orlová 429,4

4. TOM Kamarádi Pacov 429,1

5. TOM Ostrava 390,8

6. TOM Delfíni Borotín 373,1

počet zúčastněných oddílů: 29

19. 5. Ostravice 1. KČT Kralupy nad Vltavou 484,5

2. TOM Orlová 465,5

3. TOM Nezmaři Bílovec 453,8

4. TOM Delfíni Borotín 447,8

5. TOM Kamarádi Pacov 435,3

6. TOM Divočáci Frýdlant 433,4

počet zúčastněných oddílů: 25

2. 6. Veltrusy 1. KČT Kralupy nad Vltavou 492,9

2. TOM Mikulášovice 474,7

3. TOM Delfíni Borotín 410,9

4. TOM Orlová 399,9

5. TOM Nezmaři Předměřice 399,4

6. TOM Kamarádi Pacov 393,8

počet zúčastněných oddílů: 30

16. 6. Pacov 1. KČT Kralupy nad Vltavou 469,1

2. TOM Nezmaři Bílovec 465,6

3. TOM Orlová 456,9

4. TOM Kamarádi Pacov 437,1

5. TOM Mikulášovice 429,9

6. TOM Delfíni Borotín 426,6

počet zúčastněných oddílů: 24

ODDÍLY - ČERVENÝ POHÁR (dorostenecké kategorie + dospělí)

1. 2. 3. 4. celkem
1. KČT Kralupy nad Vltavou 493,0 484,5 492,9 469,1 1470,4
2. TOM Mikulášovice 453,9 431,3 474,7 429,9 1359,9
3. TOM Orlová 429,4 465,5 399,9 456,9 1351,8
4. TOM Kamarádi Pacov 429,1 435,3 393,8 437,1 1301,5
5. TOM Delfíni Borotín 373,1 447,8 410,9 426,6 1285,3
6. TOM Nezmaři Bílovec 351,3 453,8 282,2 465,6 1270,7

celkový počet zúčastněných oddílů: 36



21

STATISTIK A

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
PACOV / STRÁŽIŠTĚ • 16. ČERVNA 2007

1. Václav CÍR (96) + Jonáš POKORNÝ (96) Kralovice 30.03

2. Petr BŘEZINA (97) + Jiří MACHYNKA (97) Junák Uherské Hradiště 31.33

3. Lukáš SLABÁK (97) + Lukáš MIKULICA (97) Brno 31.42

4. Filip STANĚK (99) + Matěj ŠTEFL (99) Kralovice 33.38

5. Vítězslav VANĚK (97) + Petr ŠPÁDA (97) KČT Kralupy n. Vlt. 39.17

6. Vojtěch KOSAŘ (98) + Jindřich KAUCKÝ (98) Kralovice 40.33

M.VT 1x, I.VT 2x, II.VT 1x, III.VT -, Disk -

NEJMLADŠÍ ŽÁCI

1. Magdalena GENCOVÁ (98) + Jana ZÁZVORKOVÁ (97) TOM Orlová 25.35

2. Daniela GACHOVÁ (97) + Taťána KOLONIČNÁ (97) Tuláci Frýdek Místek 26.47

3. Romana BALÁKOVÁ (98) + Jana HABARTOVÁ (98) Junák Uherské Hradiště 33.23

4. Michaela TRÁVNÍČKOVÁ (97) + Iveta VELIČKOVÁ (97) TOM Frýdlant 34.59

5. Adéla CHROMKOVÁ (98) + Kateřina GORNÁ (98) Nezmaři Bílovec 37.33

6. Karolína MUKAŘOVSKÁ (99) + Lucie MUKAŘOVSKÁ (97) TOM Český Brod 38.21

M.VT 2x, I.VT -, II.VT -, III.VT -, Disk -

NEJMLADŠÍ ŽÁKYNĚ

1. David NĚMEČEK (95) + Jakub VAVŘÍK (95) TOM Borotín 25.30

2. Ondřej GENCO (96) + Tomáš ZÁZVORKA (95) TOM Orlová 31.33

3. Matěj POKORNÝ (95) + Jakub ŠMUCR (95) Kralovice + Plzeň 32.28

4. Jindřich GOLDMANN (96) + Jan PALOCH (95) TOM Frýdlant 34.58

5. Petr KOPEČEK (96) + František MÝLEK (96) TOM Frýdlant 36.17

6. Lukáš FUKSA (96) + Viktor MAŤAŤA (96) Tuláci Frýdek Místek 36.37

M.VT 1x, I.VT -, II.VT -, III.VT 2x, Disk -

MLADŠÍ ŽÁCI

1. Kamila JAŠŠOVÁ (96) + Lucie TRÁVNÍČKOVÁ (95) TOM Frýdlant 29.43

2. Kateřina JANOUŠKOVÁ (96) + Marie JOUKLOVÁ (97) ZŠ Herálec 30.02

3. Amálie FOLTÝNOVÁ (96) + Lucie HABARTOVÁ (96) Junák Uherské Hradiště 31.41

4. Veronika MAREKOVÁ (96) + Kateřina UHROVÁ (96) TOM Orlová 34.26

5. Veronika HABARTOVÁ (95) + Radka MELICHÁRKOVÁ (95) Junák UherskéHradiště 36.06

6. Martina BRABCOVÁ (97) + Kristýna BERVIDOVÁ (96) TOM Plzeň 36.24

M.VT 2x, I.VT1x, II.VT 1x, III.VT3x, Disk 1x

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ

celkový počet hlídek 161 z toho: nejmladší žáci 8 nejmladší žákyně 9

počet zúčastněných oddílů 29 mladší žáci 10 mladší žákyně 13

starší žáci 13 starší žákyně 18

mladší dorostenci 17 mladší dorostenky 13

starší dorostenci 12 starší dorostenky 8

muži A 10 ženy A 14

muži B 11 ženy B 5



22

1. Marek TRÁVNÍČEK (93) TOM Frýdlant 21.49

2. Daniel NOVOTNÝ (94) TOM Orlová 22.54

3. Patrik BECK (93) Vejři Lovosice 24.12

4. Matěj KAPOŠVÁRY (93) TOM Ostrava 24.12

5. Michal KŘEČEK (94) TOM Doksy 25.41

6. Roman KŘEČEK (94) TOM Doksy 25.49

M.VT 1x, I.VT 1x, II.VT 4x, III.VT 3x, Disk -

STARŠÍ ŽÁCI

1. Martina VAŇKOVÁ (93) KČT Kralupy n. Vlt. 24.03

2. Kristýna BOSOVÁ (94) TOM Orlová 24.26

3. Lucie LOUČÍMOVÁ (94) TOM Orlová 26.17

4. Eva ŠTORKOVÁ (93) TOM Orlová 26.42

5. Kristýna NEJEDLÁ (94) KČT Kralupy n. Vlt. 26.47

6. Kateřina MARTINKOVÁ (93) Junák UherskéHradiště 26.51

M.VT 2x, I.VT 1x, II.VT 8x, III.VT -, Disk 1x

STARŠÍ ŽÁKYNĚ

1. Jan KAREŠ (91) KČT Kralupy n. Vlt. 38.02

2. Michal HORÁK (91) Horolezčata Brno 39.59

3. Jan VEJROSTA (91) KČT Kralupy n. Vlt. 41.42

4. Michal BLECHA (91) KČT Kralupy n. Vlt. 43.11

5. Tomáš CHALUPA (92) TOM Pacov 43.19

6. Jan ŠPÁDA (92) KČT Kralupy n. Vlt. 46.39

M.VT 1x, I.VT 2x, II.VT 2x, III.VT 5x, Disk -

MLADŠÍ DOROSTENCI

1. Radka DOMČÍKOVÁ (92) TOM Frýdlant 45.20

2. Táňa FIDLEROVÁ (91) TOM Orlová 46.33

3. Ada PALUZGOVÁ (91) TOM Palkovice 47.52

4. Kristýna ŘEPISKÁ (91) TOM Frýdlant 49.35

5. Lucie JAROŠOVÁ (92) Nezmaři Bílovec 50.03

6. Adéla VESELSKÁ (91) KČT Kralupy n. Vlt. 52.56

M.VT 2x, I.VT 2x, II.VT 6x, III.VT -, Disk 1x

MLADŠÍ DOROSTENKY



23

1. Tomáš LE VAN (90) TOM Mikulášovice 35.55

2. Václav ČOKRT (89) TOM Český Brod 39.10

3. Pavel FILIP (89) TOM Pacov 40.31

4. Jan ŠUPINA (89) TOM Palkovice 40.40

5. Tomáš KOLMISTR (89) KČT Kralupy n. Vlt. 40.58

6. Pavel VRÁNA (90) TOM Pacov 41.32

M.VT 1x, I.VT 1x, II.VT 4x, III.VT 4x, Disk -

STARŠÍ DOROSTENCI

1. Kateřina VLACHYNSKÁ (90) Junák UherskéHradiště 43.28

2. Kateřina KLÍČOVÁ (90) TOM Orlová 46.25

3. Monika VLACHOVÁ (90) TOM Pacov 48.11

4. Lenka KARDOVÁ (89) TOM Borotín 48.14

5. Jana MÍČKOVÁ (90) Nezmaři Bílovec 48.21

6. Klára ŽMIJOVÁ (90) Nezmaři Bílovec 49.02

M.VT 1x, I.VT 1x, II.VT 4x, III.VT 1x, Disk -

STARŠÍ DOROSTENKY

MUŽI „A“

1. Monika RICHTÁROVÁ (88) TOM Bílovec 43.14

2. Libuše VLACHYNSKÁ (62) Junák UherskéHradiště 43.43

3. Eva ČOKRTOVÁ (88) TOM Český Brod 45.14

4. Pavla MACUROVÁ (85) TOM Frýdlant 45.50

5. Alena PODLIPNÁ (85) TOM Předměřice 46.18

6. Lucie ČIPEROVÁ (81) KČT Kralupy n. Vlt. 47.26

M.VT 3x, I.VT 3 x, II.VT 2x, III.VT 4x, Disk -

ŽENY „A“

1. Petr SLAVÍK (88) Nezmaři Bílovec 34.59

2. Tomáš FÚSEK (66) TOM Mikulášovice 35.54

3. Jakub BENDŽELA (86) TOM Mikulášovice 38.17

4. Jan RŮŽIČKA (81) TOM Pacov 38.23

5. Karel POPEL (65) Kralovice 38.53

6. Martin RYCHTAŘÍK (88) KČT Kralupy n. Vlt. 39.06

M.VT 2x, I.VT 2x, II.VT 2x, III.VT 3x, Disk -

1. Jiří VILHELM (70) TOM Orlová 35.27

2. Zdeněk VEJROSTA (61) KČT Kralupy n. Vlt. 38.29

3. Miroslav NĚMEČEK (71) TOM Borotín 39.01

4. Vojtěch OKTÁBEC (67) Skaut Týnec n. S. 39.35

5. Petr KOHUT (61) TOM Orlová 40.19

6. Miroslav DOBISÍK (62) KČT Velký Újezd 40.48

M.VT 1x, I.VT 1x, II.VT 5x, III.VT 1x, Disk -

MUŽI „B“

1. Hana SMETANOVÁ (68) Junák UherskéHradiště 46.22

2. Romana VEJROSTOVÁ (65) KČT Kralupy n. Vlt. 47.46

3. Lenka SLABÁKOVÁ (66) Brno 50.07

4. Soňa ROKYTOVÁ (68) Tuři Olomouc 57.59

5. Eva VILHELMOVÁ (48) TOM Orlová 72.03

M.VT 2x, I.VT 1x, II.VT -, III.VT 1x, Disk -

ŽENY „B“



24

HODNOCENÍ ODDÍLŮ

BÍLÝ POHÁR

1. TOM Orlová 473,1

2. Junák Uherské Hradiště 438,3

3. KČT Kralupy nad Vltavou 404,2

4. TOM Divočáci Frýdlant 383,9

5. TOM Kamarádi Pacov 349,6

6. Kralovice 331,8

7. Tuláci Frýdek Místek 306,8

8. TOM Nezmaři Předměřice 212,8

9. TOM Delfíni Borotín 206,2

10. TOM Doksy 164,0

počet zúčastněných oddílů: 24

ČERVENÝ POHÁR

1. KČT Kralupy nad Vltavou 469,1

2. TOM Nezmaři Bílovec 465,6

3. TOM Orlová 456,9

4. TOM Kamarádi Pacov 437,1

5. TOM Mikulášovice 429,9

6. TOM Delfíni Borotín 426,6

7. TOM Divočáci Frýdlant 420,9

8. Junák Uherské Hradiště 356,3

9. TOM Nezmaři Předměřice 298,7

10. TOM Český Brod 267,5

počet zúčastněných oddílů: 26



25

1. Kralovice I. 2:07:47

Vendula BRAUNOVÁ (86), Barbora HYNKOVÁ (91), Oldřiška SEDLÁČKOVÁ (87)

2. TOM Divočáci Frýdlant nad Ostravicí 2:10:40

Kristýna ŘEPISKÁ (91), Veronika BÍLKOVÁ (89), Radka DOMČÍKOVÁ (92)

3. TOM Delfíni Borotín 2:11:50

Linda RECHTORIKOVÁ (87), Martina SEKALOVÁ (88), Lucie RECHTORIKOVÁ (79)

4. Kralovice II. 2:12:04

Anna SEDLÁČKOVÁ (89), Veronika KUPKOVÁ (87), Jitka STAŇKOVÁ (74)

5. TOM Nezmaři Bílovec 2:16:40

Jana MÍČKOVÁ (90), Klára ŽMIJOVÁ (90), Monika RICHTÁROVÁ (88)

6. KČT Kralupy nad Vltavou II. 2:17:37

Romana VEJROSTOVÁ (65), Jana NOVÁ (67), Iveta MATĚJKOVÁ (66)

počet štafet 14, výkonnostní třídy se neudělují, Disk 1x

ŠTAFET Y ŽENY

pořadí na jednotlivých úsecích

1. úsek: 1. Hana Smetanová (Junák Uherské Hradiště), 2. Anna Sedláčková (Kralovice II.) -5.05, 3. Romana Vejrostová
(KČT Kralupy n. Vlt. II.) -6.00, 4. Kristýna Řepiská (TOM Divočáci Frýdlant) -6.01, 5. Vendula Braunová (Kralovice I.) -6.19,
6. Jana Míčková (TOM Nezmaři Bílovec) -7.10, 7. Linda Rechtoriková (TOM Delfíni Borotín) -9.44, 8. Jana Řádová (KČT
Kralupy n. Vlt. IV.) -13.39, 9. Lenka Vejrostová (KČT Kralupy n. Vlt. III.) -16.36, 10. Zuzana Jílková (KČT Kralupy n. Vlt. I.) 
-16.45, 11. Míša Strašíková (TOM Kamarádi Pacov) -17.19, 12. Dagmar Kašíková (TOM Azimut Napajedla I.) -18.03, 
13. Jana Hánová (TOM Azimut Napajedla II.) -21.13, 14. Tereza Dvořáková (KČT Kralupy n. Vlt. V.) -27.45
2. úsek: 1. Martina Sekalová (TOM Delfíni Borotín), 2. Barbora Hynková (Kralovice I.) -0.23, 3. Veronika Bílková (TOM
Divočáci Frýdlant) -2.20, 4. Klára Žmijová (TOM Nezmaři Bílovec) -3.37, 5. Veronika Kupková (Kralovice II.) -5.43, 6. Klára
Kubrtová (KČT Kralupy n. Vlt. V.) -6.13, 7. Aneta Kolmistrová (KČT Kralupy n. Vlt. IV.) -7.25, 8. Jana Nová (KČT Kralupy 
n. Vlt. II.) -7.54, 9. Hanka Mašátová (TOM Kamarádi Pacov) -8.23, 10. Alena Zámečníková (TOM Azimut Napajedla I.) 
-9.34, 11. Petra Gottliebová (KČT Kralupy n. Vlt. III.) -10.11, 12. Markéta Homolková (KČT Kralupy n. Vlt. I.) -15.29, 
13. Lucie Uhrmacherová (TOM Azimut Napajedla II.) -18.35, Disk. Kateřina Vlachynská (Junák Uherské Hradiště)
3. úsek: 1. Lucie Čiperová (KČT Kralupy n. Vlt. I.), 2. Oldřiška Sedláčková (Kralovice I.) -2.04, 3. Jitka Staňková (Kralovice II.)
-2.15, 4. Libuše Vlachynská (Junák Uherské Hradiště) -3.00, 5. Lucie Rechtoriková (TOM Delfíni Borotín) -3.05, 6. Radka
Domčíková (TOM Divočáci Frýdlant) -3.18, 7. Iveta Matějková (KČT Kralupy n. Vlt. II.) -4.02, 8. Monika Richtárová (TOM
Nezmaři Bílovec) -6.52, 9. Monika Vlachová (TOM Kamarádi Pacov) -10.24, 10. Alena Janošková (TOM Azimut Napa-
jedla I.) -12.24, 11. Zuzana Kohlová (KČT Kralupy n. Vlt. III.) -14.01, 12. Martina Krčková (KČT Kralupy n. Vlt. IV.) -24.40,
13. Petra Hrančíková (TOM Azimut Napajedla II.) -27.17, Barbora Vaňáková (KČT Kralupy n. Vlt. V.) -28.35

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TURISTICKÝ ZÁVOD - ŠTAFETY • NOVÁ HRADEČNÁ U UNIČOVA • 1. ZÁŘÍ 2007

pořadí po jednotlivých předávkách

po 1. úseku: 1. Junák Uherské Hradiště, 2. Kralovice II. -5.05, 3. KČT Kralupy n. Vlt. II. -6.00, 4. TOM Divočáci Frýdlant 
-6.01, 5. Kralovice I. -6.19, 6. TOM Nezmaři Bílovec -7.10, 7. TOM Delfíni Borotín -9.44, 8. KČT Kralupy n. Vlt. IV. -13.39, 
9. KČT Kralupy n. Vlt. III. -16.36, 10. KČT Kralupy n. Vlt. I. -16.45, 11. TOM Kamarádi Pacov -17.19, 12. TOM Azimut
Napajedla I. -18.03, 13. TOM Azimut Napajedla II. -21.13, 14. KČT Kralupy n. Vlt. V. -27.45
po 2. úseku: 1. Kralovice I., 2. TOM Divočáci Frýdlant -1.39, 3. TOM Delfíni Borotín -3.02, 4. TOM Nezmaři Bílovec -4.05,
5. Kralovice II. -4.06, 6. KČT Kralupy n. Vlt. II. -7.12, 7. KČT Kralupy n. Vlt. IV. -14.23, 8. TOM Kamarádi Pacov -19.02, 9. KČT
Kralupy n. Vlt. III. -20.05, 10. TOM Azimut Napajedla I. -20.55, 11. KČT Kralupy n. Vlt. I. -25.32, 12. KČT Kralupy n. Vlt. V. 
-27.17, 13. TOM Azimut Napajedla II. -32.06, Disk. Junák Uherské Hradiště 27.45
po 3. úseku: 1. Kralovice I., 2. TOM Divočáci Frýdlant -2.53, 3. TOM Delfíni Borotín -4.03, 4. Kralovice II. -4.17, 5. TOM
Nezmaři Bílovec -8.53, 6. KČT Kralupy n. Vlt. II. -9.50, 7. KČT Kralupy n. Vlt. I. -23.18, 8. TOM Kamarádi Pacov -27.22, 
9. TOM Azimut Napajedla I. -31.15, 10. KČT Kralupy n. Vlt. III. -32.02, 11. KČT Kralupy n. Vlt. IV. -36.58, 12. KČT Kralupy 
n. Vlt. V. -53.47, 13. TOM Azimut Napajedla II. -58.19, Disk. Junák Uherské Hradiště 27.45



26



27

1. Kralovice I. 1:42:13

Karel POPEL (65), Miroslav ŠTEFL (72), Václav STANĚK (78)

2. TOM Mikulášovice 1:44:19

Tomáš LE VAN (91), Jakub BENDŽELA (86), Tomáš FÚSEK (66)

3. KČT Kralupy nad Vltavou I. 1:46:59

Jaroslav ROSÁK (88), Martin RYCHTAŘÍK (88), Jan KAREŠ (91)

4. KČT Kralupy nad Vltavou II. 1:48:08

Zdeněk VEJROSTA (61), Jan VEJROSTA (91), Jan KOLDINSKÝ (85)

5. KČT Kralupy nad Vltavou III. 2:02:36

Josef BLECHA (66), Michal BLECHA (91), Jan BLECHA (88)

6. Junák Uherské Hradiště 2:07:30

Dušan BALÁK (92), Jakub GRÓS (88), Jiří SILNÝ (87)

počet štafet 17, výkonnostní třídy se neudělují, Disk 1x, mimo soutěž 3x

ŠTAFET Y MUŽI

pořadí na jednotlivých úsecích

1. úsek: 1. Zdeněk Vejrosta (KČT Kralupy n. Vlt. II.), 2. Tomáš Le Van (TOM Mikulášovice) -1.08, 3. Karel Popel (Kralovice I.)
-4.59, 4. Jaroslav Rosák (KČT Kralupy n. Vlt. I.) -8.12, 5. Josef Blecha (KČT Kralupy n. Vlt. III.) -9.46, 6. Vít Procházka (KČT
Kralupy n. Vlt. V.) -10.54, 7. Marek Šarlinger (TOM Kamarádi Pacov I.) -11.11, 8. Miroslav Trnka (Kralovice II.) -12.09, 
9. Tomáš Kolmistr (KČT Kralupy n. Vlt. IV.) -12.12, 10. Pavel Figura (TOM Svišti Bohumín) -14.49, 12. Dušan Balák (Junák
Uherské Hradiště) -16.27, 13. Pavel Filip (TOM Kamarádi Pacov II.) -17.12, 14. Václav Podzimek (TOM Delfíni Borotín I.)
-18.37, Disk. Lukáš Uhrmacher (TOM Azimut Napajedla)
2. úsek: 1. Miroslav Štefl (Kralovice I.), 2. Martin Rychtařík (KČT Kralupy n. Vlt. I.) -1.23, 3. Jan Vejrosta (KČT Kralupy 
n. Vlt. II.) -5.20, 4. Jakub Grós (Junák Uherské Hradiště) -5.26, 5. Jakub Bendžela (TOM Mikulášovice) -6.31, 6. Tomáš
Chalupa (TOM Kamarádi Pacov I.) -9.16, 7. František Ingr (TOM Azimut Napajedla) -10.14, 8. Michal Blecha (KČT Kralupy
n. Vlt. III.) -10.29, 9. Jan Vavřík (KČT Kralupy n. Vlt. IV.) -10.36, 10. Miloslav Rechtorik (TOM Delfíni Borotín I.) -12.21, 
11. Filip Ručka (TOM Svišti Bohumín) -12.21, 12. Ladislav Mareš (TOM Kamarádi Pacov II.) -12.54, 13. Daniel Trnka
(Kralovice II.) -14.53, 14. Martin Slabý (KČT Kralupy n. Vlt. V.) - 20.59
3. úsek: 1. Tomáš Fúsek (TOM Mikulášovice), 2. Václav Staněk (Kralovice I.) -0.24, 3. Jan Kareš (KČT Kralupy n. Vlt. I.) 
-0.34, 4. Jan Blecha (KČT Kralupy n. Vlt. III.) -5.31, 5. Jan Koldinský (KČT Kralupy n. Vlt. II.) -5.58, 6. Jiří Silný (Junák
Uherské Hradiště) -8.47, 7. Miloš Němeček (TOM Delfíni Borotín I.) -9.55, 8. Michal Janošek (TOM Azimut Napajedla) 
-10.05, 9. Petr Nový (KČT Kralupy n. Vlt. IV.) -10.20, 10. Peter Vaněk (KČT Kralupy n. Vlt. V.) -11.04, 11. Petr Filip (TOM
Kamarádi Pacov I.) -12.19, 12. Michal Trnka (Kralovice II.) -14.06, 13. Bedřich Muller (TOM Svišti Bohumín) -14.27, 
14. Ondřej Novák (TOM Kamarádi Pacov I.) -16.01

pořadí po jednotlivých předávkách

po 1. úseku: 1. KČT Kralupy n. Vlt. II., 2. TOM Mikulášovice -1.08, 3. Kralovice I. -4.59, 4. KČT Kralupy n. Vlt. I. -8.12, 
5. KČT Kralupy n. Vlt. III. -9.46, 6. KČT Kralupy n. Vlt. V. -10.54, 7. TOM Kamarádi Pacov I. -11.11, 8. Kralovice II. -12.09, 
9. KČT Kralupy n. Vlt. IV. -12.12, 10. TOM Svišti Bohumín -14.49, 12. Junák Uherské Hradiště -16.27, 13. TOM Kamarádi
Pacov II. -17.12, 14. TOM Delfíni Borotín I. -18.37, Disk. TOM Azimut Napajedla
po 2. úseku: 1. Kralovice I., 2. KČT Kralupy n. Vlt. II. -0.21, 3. TOM Mikulášovice -2.40, 4. KČT Kralupy n. Vlt. I. -4.36, 
5. KČT Kralupy n. Vlt. III. -15.16, 6. TOM Kamarádi Pacov I. -11.11, 7. Junák Uherské Hradiště -16.54, 8. KČT Kralupy n. 
Vlt. IV. -17.49, 9. TOM Svišti Bohumín -20.11, 10. Kralovice II. -22.03, 11. TOM Kamarádi Pacov II. -25.04, 12. TOM Delfíni
Borotín I. -25.59, 13. KČT Kralupy n. Vlt. V. -26.54, Disk. TOM Azimut Napajedla
po 3. úseku: 1. Kralovice I., 2. TOM Mikulášovice -2.06, 3. KČT Kralupy n. Vlt. I. -4.46, 4. KČT Kralupy n. Vlt. II. -5.55, 
5. KČT Kralupy n. Vlt. III. -20.23, 6. Junák Uherské Hradiště -25.17, 7. KČT Kralupy n. Vlt. IV. -26.55, 8. TOM Kamarádi
Pacov I. -29.59, 9. TOM Svišti Bohumín -34.14, 10. TOM Delfíni Borotín I. -35.30, 11. Kralovice II. -35.45, 12. TOM
Kamarádi Pacov II. -36.59, 13. KČT Kralupy n. Vlt. V. -37.34, Disk. TOM Azimut Napajedla



28



29

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ
KRALOVICE - OBLÁTEK • ČESKÁ REPUBLIKA • 15. ZÁŘÍ 2007

V sobotu 15. září 2007 proběhl nedaleko Kralovic v malebném údolí Střely XIII. ročník
Mezinárodního mistrovství v Turistickém závodě. Závody měly hladký průběh a proběhly
v pohodě a bez problémů. Vyhlášení mělo opravdu slavnostní ráz - jak květinový ceremo-
niál přímo na Oblátku, tak i slavnostní vyhlášení na kralovickém náměstí. Česká republika
po třinácté za sebou dosáhla jednoznačného triumfu.

1. Česká republika 240 bodů
2. Slovenská republika 63 body



30

STARŠÍ  ŽÁCI 7 hlídek

1. Michal KŘEČEK (94) + Roman KŘEČEK (94) TOM Doksy 22.59

2. Daniel NOVOTNÝ (94) + Marek TRÁVNÍČEK (93) Orlová + Frýdlant 25.20

3. Luboš PODLIPNÝ (94) + Lukáš VYHLEĎAL (93) TOM Předměřice 28.02

D. Patrik BECK (93) + Jan SEEMANN (93) TOM Lovosice ---

VÝSLEDKY NAŠICH ZÁVODNÍKŮ

NEJMLADŠÍ  ŽÁCI 5 hlídek

NEJMLADŠÍ  ŽÁKYNĚ 6 hlídek

1. David NĚMEČEK (95) + Jakub VAVŘÍK (95) TOM Borotín 24.02

2. Matěj POKORNÝ (95) + Jakub ŠMUCR (95) Kralovice / Plzeň 24.28

3. Ondřej GENCO (96) + Tomáš ZÁZVORKA (95) TOM Orlová 26.46

6. Jindřich GOLDMANN (96) + Jan PALOCH (95) TOM Frýdlant 38.36

MLADŠÍ  ŽÁCI 7 hlídek

1. Jonáš POKORNÝ (97) + Václav CÍR (97) Kralovice 25.14

2. Filip STANĚK (99) + Matěj ŠTEFL (99) Kralovice 25.50

3. Petr BŘEZINA (97) + Jiří MACHYNKA (97) Junák Uh. Hradiště 26.42

4. Lukáš SLABÁK (97) + Lukáš MIKULICA (97) Brno 27.37

1. Magdaléna GENCOVÁ (98) + Jana ZÁZVORKOVÁ (97) TOM Orlová 24.31

2. Daniela GACHOVÁ (97) + Taťána KOLONIČNÁ (97) Tuláci Fr. Místek 28.14

4. Romana BALÁKOVÁ (98) + Jana HABARTOVÁ (98) Junák Uh. Hradiště 31.37

5. Michaela TRÁVNÍČKOVÁ (97) + Iveta VELIČKOVÁ (97) TOM Frýdlant 33.36

MLADŠÍ  ŽÁKYNĚ 7 hlídek

1. Radka MELICHÁRKOVÁ (95) + Veron. HABARTOVÁ (95) Junák Uh. Hradiště 29.25

3. Amálie FOLTÝNOVÁ (96) + Lucie HABARTOVÁ (96) Junák Uh. Hradiště 35.41

4. Kateřina JANOUŠKOVÁ (96) + Marie JOUKLOVÁ (97) ZŠ Herálec 36.49

5. Kamila JAŠŠOVÁ (96) + Lucie TRÁVNÍČKOVÁ (95) TOM Frýdlant 38.12

STARŠÍ  ŽÁKYNĚ 7 hlídek

1. Kristýna BOSOVÁ (94) + Lucie LOUČÍMOVÁ (94) TOM Orlová 24.49 

2. Eva ŠTORKOVÁ (93) + Kateřina ČANIGOVÁ (93) TOM Orlová 26.06 

3. Blanka ROSÁKOVÁ (93) + Martina VAŇKOVÁ (93) KČT Kralupy n. Vlt. 26.43

5. Kateřina MARTINKOVÁ (93) + Barbora MARTINKOVÁ (93) Junák Uh. Hradiště 31.23



31

ŽENY „B“ 4 účastnice

1. Lenka SLABÁKOVÁ (66) Brno 55.02

2. Romana VEJROSTOVÁ (65) KČT Kralupy n. Vlt. 55.07

3. Soňa ROKYTOVÁ (68) TOM Tuři Olomouc 64.14

4. Eva VILHELMOVÁ (48) TOM Orlová 71.51

MUŽI  „B“ 6 účastníků

1. František KŘEČEK (58) TOM Doksy 41.29

2. Zdeněk VEJROSTA (61) KČT Kralupy n. Vlt. 42.50

3. Miloš NĚMEČEK (71) TOM Borotín 44.57

4. Vojtěch OKTÁBEC (67) Skaut Týnec n. S. 50.03

STARŠÍ  DOROSTENKY 8 účastnic

MUŽI  „A“ 7 účastníků

ŽENY „A“ 5 účastnic

1. Tomáš FÚSEK (66) TOM Mikulášovice 40.56

2. Jakub BENDŽELA (86) TOM Mikulášovice 42.21

3. Jan KOLDINSKÝ (85) KČT Kralupy n. Vlt. 43.51

6. Petr SLAVÍK (88) TOM Bílovec 48.55

1. Eva ČOKRTOVÁ (88) TOM Český Brod 50.55

2. Pavla MACUROVÁ (85) TOM Frýdlant 52.27

3. Libuše VLACHYNSKÁ (62) Junák Uh. Hradiště 53.15

4. Monika RICHTÁROVÁ (88) TOM Bílovec 54.58

1. Lenka KARDOVÁ (90) TOM Borotín 55.52

2. Kateřina VLACHYNSKÁ (90) Junák Uh. Hradiště 57.59

3. Kateřina KLÍČOVÁ (89) TOM Orlová 60.11

7. Monika VLACHOVÁ (90) TOM Pacov 63.48

STARŠÍ  DOROSTENCI 7 účastníků

2. Tomáš LE VAN (90) TOM Mikulášovice 38.01

3. Václav ČOKRT (89) TOM Český Brod 40.38

5. Pavel VRÁNA (90) TOM Pacov 55.48

6. Pavel FILIP (89) TOM Pacov 57.51

MLADŠÍ  DOROSTENCI 8 účastníků

1. Michal HORÁK (91) Horolezčata Brno 42.03

2. Michal BLECHA (91) Kralupy n. Vlt. 45.25

3. Jan VEJROSTA (91) Kralupy n. Vlt. 45.45

7. Jan KAREŠ (91) Kralupy n. Vlt. 58.51

MLADŠÍ  DOROSTENKY 8 účastnic

1. Radka DOMČÍKOVÁ (92) TOM Frýdlant 48.08

2. Jana ČOKRTOVÁ (92) TOM Český Brod 51.41

3. Táňa FIDLEROVÁ (91) TOM Orlová 51.57

4. Ada PALUZGOVÁ (91) TOM Palkovice 53.24



32



33

VÝSLEDKY -  SMÍŠENÉ DVOJICE

KATEGORIE DO 30 LET (součet věku obou závodníků) - 18 dvojic

Po roční přestávce se uskutečnilo Mistrovství České republiky smíšených dvojic, jehož po-
řadatelem byla Ostrava. Trať závodu byla dobře připravena, problémy s kontrolou „X“ si pro-
žili všichni startující - kdy vyloučení nepatřičné značky, KPČ či dřeviny bylo mnohde nejas-
né a věcí pohledu a názoru.

1. Kateřina MARTINKOVÁ (93) + Dušan BALÁK (92) Junák Uh. Hradiště 54.27

2. Aneta MATĚJKOVÁ (94) + Jan VEJROSTA (91) KČT Kralupy n. Vlt. 57.07

3. Kristýna NEJEDLÁ (94) + Jan ŠPÁDA (92) KČT Kralupy n. Vlt. 62.31

4. Zuzana NOVOTNÁ (96) + Vojtěch NOVOTNÝ (93) TOM Borotín 63.27

5. Veronika HABARTOVÁ (95) + Radim KRCHŇÁČEK (92) Junák U. H. + Nivnice 63.57

6. Soňa LEPÍKOVÁ (93) + Martin KRKOŠKA (91) Žl. kvítek Palkovice 64.12

KATEGORIE 31 - 70 LET (součet věku obou závodníků) - 17 dvojic

1. Libuše VLACHYNSKÁ (62) + Michal HORÁK (91) Junák U. H. + Brno 48.35

2. Ada PALUZGOVÁ (91) + Jan ŠUPINA (89) Žl. kvítek Palkovice 51.45

3. Linda RECHTORIKOVÁ (79) + Miloš NĚMEČEK (71) TOM Borotín 53.08

4. Vendula BRAUNOVÁ (86) + Miroslav HORÁK (85) Kralovice 55.11

5. Monika RICHTÁROVÁ (88) + Petr SLAVÍK (88) TOM Bílovec 57.53

6. Blanka ROSÁKOVÁ (93) + Jan VAVŘÍK (90) KČT Kralupy n. Vlt. 60.02

KATEGORIE NAD 70 LET (součet věku obou závodníků) - 3 dvojice

1. Iveta MATĚJKOVÁ (66) + Zdeněk VEJROSTA (61) KČT Kralupy n. Vlt. 46.16

2. Jaroslava RECHTORIKOVÁ (55) + Miroslav RECHTORIK (55) TOM Borotín 67.19

3. Hana SMETANOVÁ (68) + Miloš STEJSKAL (40) Junák U. H. + Brno 73.38

MISTROVSTVÍ ČR - SMÍŠENÉ DVOJICE
OSTRAVA - BUDIŠOVICE • 22. ZÁŘÍ 2007



34



35

NEJMLADŠÍ ŽÁCI

Filip STANĚK 1999 Kralovice

Matěj ŠTEFL 1999 Kralovice

NEJMLADŠÍ ŽÁKYNĚ

Magdalena GENCOVÁ 1998 TOM Orlová

MLADŠÍ ŽÁCI

Petr BŘEZINA 1997 Junák Uh. Hradiště

Václav CÍR 1997 Kralovice

Ondřej GENCO 1996 TOM Orlová

Jiří MACHYNKA 1997 Junák Uh. Hradiště

Jonáš POKORNÝ 1997 Kralovice

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ

Daniela GACHOVÁ 1997 TOM Tuláci Fr. Místek

Kateřina JANOUŠKOVÁ 1996 ZŠ Herálec

Kamila JAŠŠOVÁ 1996 TOM Divočáci Frýdlant

Marie JOUKLOVÁ 1997 ZŠ Herálec

Taťána KOLONIČNÁ 1997 TOM Tuláci Fr. Místek

Michaela TRÁVNÍČKOVÁ 1997 TOM Divočáci Frýdlant

Iveta VELIČKOVÁ 1997 TOM Divočáci Frýdlant

Jana ZÁZVORKOVÁ 1997 TOM Orlová

STARŠÍ ŽÁCI

Michal KŘEČEK 1994 TOM Formica Doksy

Roman KŘEČEK 1994 TOM Formica Doksy

Matěj POKORNÝ 1995 Kralovice

David NĚMEČEK 1995 TOM Delfíni Borotín

Daniel NOVOTNÝ 1994 TOM Orlová

Jakub ŠMUCR 1995 TOM Saturn Plzeň

Jakub VAVŘÍK 1995 TOM Delfíni Borotín

Tomáš ZÁZVORKA 1995 TOM Orlová

STARŠÍ ŽÁKYNĚ

Kristýna BOSOVÁ 1994 TOM Orlová

Veronika HABARTOVÁ 1995 Junák Uh. Hradiště

Lucie LOUČÍMOVÁ 1994 TOM Orlová

Radka MELICHÁRKOVÁ 1995 Junák Uh. Hradiště

Lucie TRÁVNÍČKOVÁ 1995 TOM Divočáci Frýdlant 

MLADŠÍ DOROSTENCI

Matěj KAPOŠVÁRY 1993 TOM Ostrava

Marek TRÁVNÍČEK 1993 TOM Divočáci Frýdlant

MLADŠÍ DOROSTENKY

Jana ČOKRTOVÁ 1992 TOM Český Brod

Radka DOMČÍKOVÁ 1992 TOM Divočáci Frýdlant 

Eva ŠTORKOVÁ 1993 TOM Orlová

Martina VAŇKOVÁ 1993 KČT Kralupy n. Vlt.

STARŠÍ DOROSTENCI

Michal HORÁK 1991 TOM Horolezčata Brno

Ján KAREŠ 1991 KČT Kralupy n. Vlt.

Tomáš LE VAN 1990 TOM Mikulášovice

Pavel VRÁNA 1990 TOM Kamarádi Pacov

Jan VEJROSTA 1991 KČT Kralupy n. Vlt.

STARŠÍ DOROSTENKY

Táňa FIDLEROVÁ 1991 TOM Orlová

Kateřina KLÍČOVÁ 1990 TOM Orlová

Kateřina VLACHYNSKÁ 1990 Junák Uh. Hradiště

MUŽI A

Jakub BENDŽELA 1986 TOM Mikulášovice

Václav ČOKRT 1989 TOM Český Brod

Jan KOLDINSKÝ 1985 KČT Kralupy n. Vlt.

Petr SLAVÍK 1988 TOM Nezmaři Bílovec

MUŽI B

Miroslav DOBISÍK 1963 KČT Velký Újezd

Tomáš FÚSEK 1966 TOM Mikulášovice

František KŘEČEK 1958 TOM Formica Doksy

Zdeněk VEJROSTA 1961 KČT Kralupy n. Vlt.

Jiří VILHELM 1970 TOM Orlová

ŽENY A

Eva ČOKRTOVÁ 1988 TOM Český Brod

Lenka KARDOVÁ 1989 TOM Delfíni Borotín

Pavla MACUROVÁ 1985 TOM Divočáci Frýdlant

Monika RICHTÁROVÁ 1988 TOM Bílovec

ŽENY B

Soňa ROKYTOVÁ 1968 TOM Tuři Olomouc

Hana SLABÁKOVÁ 1966 Brno

Hana SMETANOVÁ 1968 Junák Uh. Hradiště

Romana VEJROSTOVÁ 1965 KČT Kralupy n. Vlt.

Libuše VLACHYNSKÁ 1962 Junák Uh. Hradiště

SEZNAM ZÁVODNÍKŮ, KTEŘÍ MAJÍ ZABEZPEČEN PŘÍMÝ POSTUP
NA MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 2008



36

NEJMLADŠÍ ŽÁCI

Jindřich KAUCKÝ 1998 Kralovice

Vojtěch KOSAŘ 1998 Kralovice

Filip STANĚK 1999 Kralovice

Matěj ŠTEFL 1999 Kralovice

+ všichni nejmladší žáci, kteří bez diskvalifikace absolvo-

vali závod krajského poháru či Mistrovství kraje v sezóně

2008

NEJMLADŠÍ ŽÁKYNĚ

Magdalena GENCOVÁ 1998 TOM Orlová

Kateřina GORNÁ 1998 TOM Nezmaři Bílovec

Adéla CHROMKOVÁ 1998 TOM Nezmaři Bílovec

Karolína MRÁZKOVÁ 1998 TOM Kamarádi Pacov

Karolína MUKAŘOVSKÁ 1999 TOM Český Brod

+ všechny nejmladší žákyně, které bez diskvalifikace ab-

solvovaly závod krajského poháru či Mistrovství kraje

v sezóně 2008

MLADŠÍ ŽÁCI

Petr BŘEZINA 1997 Junák Uh. Hradiště

Václav CÍR 1997 Kralovice

Lukáš FUKSA 1996 TOM Tuláci Fr. Místek

Ondřej GENCO 1996 TOM Orlová

Jindřich GOLDMANN 1996 TOM Divočáci Frýdlant

Jiří MACHYNKA 1997 Junák Uh. Hradiště

Viktor MAŤAŤA 1996 TOM Tuláci Fr. Místek

Lukáš MIKULICA 1997 Brno

Jonáš POKORNÝ 1997 Kralovice

Lukáš SLABÁK 1997 Brno

Jan SMETANA 1997 TOM Mikulášovice

Petr ŠPÁDA 1997 KČT Kralupy n. Vlt.

Vítězslav VANĚK 1997 KČT Kralupy n. Vlt.

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ

Kristýna BERVIDOVÁ 1996 TOM Saturn Plzeň

Kamila BRABCOVÁ 1997 TOM Saturn Plzeň

Kateřina FERDIÁNOVÁ 1996 TOM Orlová

Amálie FOLTÝNOVÁ 1996 Junák Uh. Hradiště

Daniela GACHOVÁ 1997 TOM Tuláci Fr. Místek

Lucie HABARTOVÁ 1996 Junák Uh. Hradiště

Veronika HŘEBÍKOVÁ 1996 TOM Kamarádi Pacov

Kateřina JANOUŠKOVÁ 1996 ZŠ Herálec

Kamila JAŠŠOVÁ 1996 TOM Divočáci Frýdlant 

Marie JOUKLOVÁ 1997 ZŠ Herálec

Taťána KOLONIČNÁ 1997 TOM Tuláci Fr. Místek

Veronika MAREKOVÁ 1996 TOM Orlová

Veronika MÍKOVÁ 1997 TOM Kamarádi Pacov

Lucie MUKAŘOVSKÁ 1997 TOM Český Brod

Kristýna SIKOROVÁ 1996 TOM Orlová

Kristýna SVOBODOVÁ 1996 TOM Kamarádi Pacov

Michaela TRÁVNÍČKOVÁ 1997 TOM Divočáci Frýdlant

Kateřina UHROVÁ 1996 TOM Orlová

Iveta VELIČKOVÁ 1997 TOM Divočáci Frýdlant

Jana ZÁZVORKOVÁ 1997 TOM Orlová

STARŠÍ ŽÁCI

Michal KŘEČEK 1994 TOM Formica Doksy

Roman KŘEČEK 1994 TOM Formica Doksy

Matěj POKORNÝ 1995 Kralovice

David NĚMEČEK 1995 TOM Delfíni Borotín

Daniel NOVOTNÝ 1994 TOM Orlová

Jan PALOCH 1995 TOM Divočáci Frýdlant

Karel PODLESNÝ 1994 TOM Orlová

Luboš PODLIPNÝ 1994 TOM Nezmaři Předměřice

Zdeněk PLEŠINGER 1995 TOM Mikulášovice

Jakub ŠMUCR 1995 TOM Saturn Plzeň

Jakub VAVŘÍK 1995 TOM Delfíni Borotín

Tomáš ZÁZVORKA 1995 TOM Orlová

STARŠÍ ŽÁKYNĚ

Kristýna BOSOVÁ 1994 TOM Orlová

Karolína GACHOVÁ 1995 TOM Tuláci Fr. Místek

Veronika HABARTOVÁ 1995 Junák Uh. Hradiště

Hana LEDNICKÁ 1995 TOM Tuláci Fr. Místek

Lucie LOUČÍMOVÁ 1994 TOM Orlová

Radka MELICHÁRKOVÁ 1995 Junák Uh. Hradiště

Kristýna NEJEDLÁ 1994 KČT Kralupy n. Vlt.

Monika STRAŠÍKOVÁ 1994 TOM Kamarádi Pacov

Lucie TRÁVNÍČKOVÁ 1995 TOM Divočáci Frýdlant 

MLADŠÍ DOROSTENCI

Tomáš CHALUPA 1992 TOM Kamarádi Pacov

Matěj KAPOŠVÁRY 1993 TOM Ostrava

David POKLUDA 1992 TOM Nezmaři Bílovec

Marek TRÁVNÍČEK 1993 TOM Divočáci Frýdlant

Lukáš VYHLEĎAL 1993 TOM Nezmaři Předměřice

MLADŠÍ DOROSTENKY

Kateřina ČANIGOVÁ 1993 TOM Orlová

Jana ČOKRTOVÁ 1992 TOM Český Brod

Radka DOMČÍKOVÁ 1992 TOM Divočáci Frýdlant 

Laura FTÁČNÍKOVÁ 1992 TOM Nezmaři Bílovec

Andrea JAŠŠOVÁ 1993 TOM Divočáci Frýdlant

Kateřina MARTINKOVÁ 1993 Junák Uh. Hradiště

Blanka ROSÁKOVÁ 1993 KČT Kralupy n. Vlt.

SEZNAM ZÁVODNÍKŮ, KTEŘÍ MAJÍ ZABEZPEČEN PŘÍMÝ POSTUP
NA ZÁVODY ČESKÉHO POHÁRU 2008



37

Eva ŠTORKOVÁ 1993 TOM Orlová

Martina VAŇKOVÁ 1993 KČT Kralupy n. Vlt.

STARŠÍ DOROSTENCI

Jiří BALDYŇÁK 1990 TOM Nezmaři Předměřice

Michal BLECHA 1991 KČT Kralupy n. Vlt.

Michal HORÁK 1991 TOM Horolezčata Brno

Petr HUBÁČEK 1991 TOM Nezmaři Předměřice

Ján KAREŠ 1991 KČT Kralupy n. Vlt.

Tomáš LE VAN 1990 TOM Mikulášovice

Pavel VRÁNA 1990 TOM Kamarádi Pacov

Jan VEJROSTA 1991 KČT Kralupy n. Vlt.

STARŠÍ DOROSTENKY

Kateřina DOBISÍKOVÁ 1990 KČT Velký Újezd

Táňa FIDLEROVÁ 1991 TOM Orlová

Lucie JAROŠOVÁ 1992 TOM Nezmaři Bílovec

Kateřina KLÍČOVÁ 1990 TOM Orlová

Jana MÍČKOVÁ 1990 TOM Nezmaři Bílovec

Ada PALUZGOVÁ 1991 TOM Žl. kvítek Palkovice

Kristýna ŘEPISKÁ 1991 TOM Divočáci Frýdlant

Adéla VESELSKÁ 1991 KČT Kralupy n. Vlt.

Monika VLACHOVÁ 1990 TOM Kamarádi Pacov

Kateřina VLACHYNSKÁ 1990 Junák Uh. Hradiště

Klára ŽMIJOVÁ 1990 TOM Nezmaři Bílovec

MUŽI A

Jakub BENDŽELA 1986 TOM Mikulášovice

Václav ČOKRT 1989 TOM Český Brod

Pavel FILIP 1989 TOM Kamarádi Pacov

Jan KOLDINSKÝ 1985 KČT Kralupy n. Vlt.

Tomáš KOLMISTR 1989 KČT Kralupy n. Vlt.

Martin RYCHTAŘÍK 1988 KČT Kralupy n. Vlt.

Jaroslav ROSÁK 1988 KČT Kralupy n. Vlt.

Jan RŮŽIČKA 1981 TOM Kamarádi Pacov

Petr SLAVÍK 1988 TOM Nezmaři Bílovec

Pavel STACHURA 1979 TOM Nezmaři Bílovec

MUŽI B

Miroslav DOBISÍK 1963 KČT Velký Újezd

Tomáš FÚSEK 1966 TOM Mikulášovice

Petr KOHUT 1961 TOM Orlová

František KŘEČEK 1958 TOM Formica Doksy

Miloš NĚMEČEK 1971 TOM Delfíni Borotín

Karel POPEL 1965 Kralovice

Miroslav ŠTEFL 1972 Kralovice

Zdeněk VEJROSTA 1961 KČT Kralupy n. Vlt.

Jiří VILHELM 1970 TOM Orlová

ŽENY A

Lucie ČIPEROVÁ 1981 KČT Kralupy n. Vlt.

Eva ČOKRTOVÁ 1988 TOM Český Brod

Marcela HOJNÁ 1987 TOM Mikulášovice

Lenka KARDOVÁ 1989 TOM Delfíni Borotín

Veronika KOHUTOVÁ 1989 TOM Orlová

Pavla MACUROVÁ 1985 TOM Divočáci Frýdlant

Alena PODLIPNÁ 1985 TOM Nezmaři Předměřice

Linda RECHTORIKOVÁ 1987 TOM Delfíni Borotín

Lucie RECHTORIKOVÁ 1979 TOM Delfíni Borotín

Monika RICHTÁROVÁ 1988 TOM Bílovec

Martina SEKALOVÁ 1988 TOM Delfíni Borotín

ŽENY B

Jitka INGROVÁ 1960 TOM Azimut Napajedla

Soňa ROKYTOVÁ 1968 TOM Tuři Olomouc

Hana SLABÁKOVÁ 1966 Brno

Hana SMETANOVÁ 1968 Junák Uh. Hradiště

Romana VEJROSTOVÁ 1965 KČT Kralupy n. Vlt.

Eva VILHELMOVÁ 1946 TOM Orlová

Libuše VLACHYNSKÁ 1962 Junák Uh. Hradiště



38

MUŽI

jméno a příjmení / rok nar. oddíl součet

Tomáš FÚSEK / 66 TOM Mikulášovice 161,50

Jiří VILHELM / 70 KČT Orlová 75,00

Karel POPEL / 65 KČT Kralovice 66,00

Zdeněk VEJROSTA / 61 KČT Kralupy n. Vlt. 57,75

Martin ŠANDERA / 76 TOM Jičín 46,50

Pavel STACHURA / 79 SMTu Frýdek Místek 37,00

František KŘEČEK / 58 TOM Doksy 32,25

Miroslav KONKOL / 77 TOM Tuři Olomouc 23,50

Jan RUŽIČKA / 81 TOM Pacov 17,00

Vít PROCHÁZKA / 80 KČT Kralupy n. Vlt. 16,50

Miroslav DOBISÍK / 63 KČT Velký Újezd 15,50

Jakub BENDŽELA / 86 TOM Mikulášovice 15,50

Roman GACH / 63 TOM Frýdek Místek 11,75

Jiří ŠNAPKA / 73 SMTu Frýdek Místek 11,00

Libor KOHUT / 80 SMTu Frýdek Místek 7,00

René ŠEPS / 72 TOM Předměřice 7,00

František VALIŠ / 75 Junák U. Hradiště 6,50

Ondřej ŠPIRIT / 83 Duha Světlov 6,00

Petr KOHUT / 61 TOM Orlová 5,75

Michal SLEZÁK / 80 TOM Fryšták 5,50

Marcel STÝSKALA / 78 SMTu Frýdek Místek 5,00

Tibor VALIŠ / 78 Junák U. Hradiště 5,00

Slávek ROSULEK / 79 Junák U. Hradiště 5,00

Aleš STÁREK / 66 KČT Kralupy n. Vlt. 5,00

Miroslav ŠTEFL / 72 KČT Kralovice 5,00

Michal HORÁK / 91 Horolezčata Brno 4,50

Jiří KÁŠ / 77 KČT Kralupy n. Vlt. 4,00

Petr GAJ /81 TOM Frýdek Místek 4,00

Petr SLAVÍK / 88 TOM Bílovec 4,00

Jan HRUŠKA / 75 TOM Borotín 3,50

Jan KOLDINSKÝ / 85 KČT Kralupy n. Vlt. 3,50

Miloš NĚMEČEK / 71 TOM Borotín 3,25

Jan VLACHYNSKÝ / 87 Junák U. Hradiště 3,00

Hynek KÝVALA / 82 TOM Orlová 3,00

Tomáš HUBNER / 73 4. oddíl Ostrava 3,00

Ivo PETRÁŠ / 83 TOM Bílovec 3,00

Lubomír JAGLA / 66 TOM Ostrava 2,75

Václav ŠTELCL / 68 TOM Blansko 2,00

Josef BLECHA / 66 KČT Kralupy n. Vlt. 2,00

Jan GABRIEL / 83 TOM Předměřice 1,50

Vít ROSULEK / 84 Junák U. Hradiště 1,50

Zdeněk DOUTNÁČ / 87 TOM Mikulášovice 1,50

Jaroslav ROSÁK / 88 KČT Kralupy n. Vlt. 1,50

David GREBENÍČEK / 74 TOM Zlín 1,00

Petr PAVLU / 72 KČT Kralupy n. Vlt. 1,00

Břetislav HANÁČEK KČT Březolupy 1,00

Petr KALOUSEK / 86 TOM Mikulášovice 1,00

Vojtěch OKTÁBEC / 67 Skaut Týnec n. S. 1,00

Tomáš LE VAN / 91 TOM Mikulášovice 1,00

Václav STANĚK / 78 Kralovice 1,00

Jan ŠUPINA / 89 TOM Palkovice 1,00

Radek PEŘESTÝ / 62 TOM Týnec n. S. 0,75

Miloš STEJSKAL / 40 TOM Horolezčata Brno 0,75

Miloslav RECHTORIK / 55 TOM Borotín 0,75

Michal OPOČENSKÝ / 84 KČT Kralupy n. Vlt. 0,50

Tomáš MIKOLÁŠEK / 74 TOM Předměřice 0,50

Vlastislav VONDRÁČEK TOM Mikulášovice 0,50

Jaromír ZYCH 4. oddíl Ostrava 0,50

Pavel BAČUVKA / 74 Junák Fryšták 0,50

Petr NOVÝ / 64 KČT Kralupy n. Vlt. 0,50

Petr KNEDLÍK / 65 Kralovice 0,50

Dušan ŠKRABKO / 56 KČT Březolupy 0,50

Martin RYCHTAŘÍK / 88 KČT Kralupy n. Vlt. 0,50

Miroslav ADÁMEK / 59 TOM Mikulášovice 0,25

Pavel BOŘIL / 61 TOM Týnec n. S. 0,25

Miroslav TRNKA / 66 KČT Kralovice 0,25

Jiří HANDL / 69 Team Brno 0,25

ŽENY

jméno a příjmení / rok nar. oddíl součet

Květa ZRZAVÁ / 78 KČT Kralupy n. Vlt. 104,50

Daniela ŽIDKOVÁ / 79 SMTu Frýdek Místek 66,00

Lucie RECHTORIKOVÁ / 79 TOM Borotín 60,00

Libuše VLACHYNSKÁ / 62 Junák U. Hradiště 56,25

Lenka JINDŘICHOVÁ / 76 KČT Kralupy n. Vlt. 36,50

Romana VEJROSTOVÁ / 65 KČT Kralupy n. Vlt. 30,25

Lucie ČIPEROVÁ / 81 KČT Kralupy n. Vlt. 28,00

Pavla MACUROVÁ / 85 TOM Frýdlant n. O. 22,50

Veronika VONDRUŠKOVÁ / 79 KČT Kralupy n. Vlt. 20,50

Marie ŠIMEČKOVÁ / 76 TOM Frýdlant 16,50

Marie ADÁMKOVÁ / 57 TOM Mikulášovice 16,25

Magdalena BOŘILOVÁ / 65 TOM Týnec n. S. 16,00

Markéta KANIOKOVÁ / 77 TOM Bílovec 15,50

Petra ČESÁKOVÁ / 76 TOM Předměřice 14,00

Lenka SLABÁKOVÁ / 66 KČT Brno 13,75

Jitka FIALOVÁ / 74 KČT Kralovice 13,50

Hana SMETANOVÁ / 68 Junák U. Hradiště 13,25

Jana STIBOROVÁ / 78 TOM Mikulášovice 12,00

Iva DOSTÁLOVÁ / 66 TOM Předměřice 12,00

Alžběta MILITKÁ / 80 TOM Nová Paka 11,50

Vladimíra SIKOROVÁ / 76 OSMTu Karviná 10,00

MISTR SPORTU



39

Eva ČOKRTOVÁ / 88 TOM Český Brod 10,00

Lenka ŠKUDRNOVÁ TOM Letiny 9,00

Michaela VESELÁ TOM Brno 8,50

Ljuba SVOBODOVÁ / 79 TOM Tuři Olomouc 8,50

Adéla ŠKARABELOVÁ / 82 SMTu Frýdek Místek 7,50

Linda RECHTORIKOVÁ / 87 TOM Borotín 7,00

Kateřina MALÁ / 77 KČT Kralupy n. Vlt. 6,50

Monika RICHTÁROVÁ / 88 TOM Bílovec 6,00

Hana JENŠÍKOVÁ / 71 PS Tábor 4,50

Soňa ROKYTOVÁ / 68 TOM Tuři Olomouc 4,50

Marta VAŇATOVÁ / 78 KČT Kralupy n. Vlt. 4,00

Hana CÍDLOVÁ / 69 Univerzita Brno 4,00

G. KREUZEROVÁ TOM Letiny 3,00

Jitka ZENÁHLÍKOVÁ / 84 TOM Pacov 3,00

Martina RUŽIČKOVÁ / 84 TOM Újezdec Těšov 3,00

Anna FRYŠTACKÁ / 69 KČT Velký Újezd 2,75

Marie MILITKÁ / 45 TOM Nová Paka 2,50

Alena PODLIPNÁ / 85 TOM Předměřice 2,50

Renata POHLOVÁ / 77 TOM Mikulášovice 2,00

Marcela LAZURKOVÁ / 66 TOM Jičín 2,00

Andrea REŽOVÁ OSMTu Karviná 2,00

Martina SEKALOVÁ / 88 TOM Borotín 2,00

Vendula BRAUNOVÁ / 86 TOM Kralovice 2,00

Iveta MATĚJKOVÁ / 66 KČT Kralupy n. Vlt. 1,75

Romana BELDOVÁ / 72 KČT Beroun 1,50

Daniela DIÁKOVÁ TOM Frýdek Místek 1,50

Petra HYNKOVÁ / 69 KČT Kralovice 1,50

Jasna SKOTÁKOVÁ / 65 KČT Velký Újezd 1,50

Cecílie VLČKOVÁ / 82 KČT Orlová 1,50

Ivana KUBEŠOVÁ / 78 TOM Borotín 1,00

Jana SLAVÍKOVÁ / 61 TOM Bílovec 1,00

Kateřina ZAJITZOVÁ / 73 TOM Frýdek Místek 1,00

Vanda KUTHANOVÁ / 79 TOM Předměřice 1,00

Miroslava KLOUDOVÁ / 75 TOM Předměřice 1,00

Klára RICHTEROVÁ / 86 TOM Bílovec 1,00

Tereza KUBESOVÁ / 85 TOM Bílovec 1,00

Jana NOVÁ / 67 KČT Kralupy n. Vlt. 1,00

Jitka INGROVÁ / 60 Azimut Napajedla 1,00

Ivana PAVLASOVÁ / 82 TOM Ostrava 1,00

Oldřiška SEDLÁČKOVÁ / 87 Kralovice 1,00

Barbora HYNKOVÁ / 91 Kralovice 1,00

Ada PALUZGOVÁ / 91 TOM Palkovice 1,00

Vlasta MACHALOVÁ Junák Ostrava 0,50

Barbora MICHÁLKOVÁ TOM Pacov 0,50

Lenka GISTINGEROVÁ / 77 SMTu Frýdek Místek 0,50

Martina TOMISOVÁ / 83 TOM Frýdek Místek 0,50

Marie HORÁKOVÁ / 60 TOM Horolezčata Brno 0,50

Lenka MAZURKOVÁ / 82 Junák U. Hradiště 0,50

Veronika KUPKOVÁ / 87 Kralovice 0,50

Monika ŽÍDKOVÁ / 67 Lysáci Malenovice 0,50

Marcela HOJNÁ / 87 TOM Mikulášovice 0,50

Jaroslava RECHTORIKOVÁ / 55 TOM Borotín 0,50

Hana SVOBODOVÁ / 67 TOM Kralovice 0,25

Eva VILHELMOVÁ / 48 TOM Orlová 0,25



40

kraj kontaktní adresa telefon e-mail

Praha Šárka Lehmannová

605 808 211 mob. sarka.lehmannova@seznam.cz

Středočeský Aleš Stárek

Mládežníků 669, 278 01 Kralupy n. Vlt. 972 257 172 zam. ales.starek@seznam.cz

Jihočeský Mgr. Jan Tůma

č. p.114, 391 72 Sudoměřice u Bechyně 381 211 205 byt

732 311 481 mob.

Plzeňský Ing. Karel Popel

Benešové 880, 331 41 Kralovice 732 476 876 mob. KPopel@seznam.cz

Karlovarský Josef Hájek

Sídliště 122/5, 357 55 Bukovany 728 009 484 mob. Glos.R@quick.cz

Ústecký Gabriela Schejbalová

Dlouhá 1057/17, 410 02 Lovosice 607 970 236 mob. zwejk@centrum.cz

gabi.smolik@centrum.cz

Královehradecký Ing. Luboš Podlipný

Neděliště 33, 503 12 Neděliště 602 583 250 mob.

Pardubický David Šimek

Dimitrovova 515, 568 02 Svitavy 732 504 588 mob. David.simek@post.cz

Vysočina Ing. Václav Hrobský

Na Blatech 479, 395 01 Pacov 565 443 558 zam. Hrobsky.vaclav@seznam.cz

565 442 040 byt

728 558 686 mob.

Jihomoravský Miloš Stejskal

Lesní 5, 634 00 Brno 739 033 769 mob. stejskalmilos@seznam.cz

Olomoucký Martin Bukovský

Na Střelnici 2, 779 00 Olomouc 606 761 568 mob. bukmartin@seznam.cz

Moravskoslezský Hana Mocňáková

Nerudova 881, 735 81 Bohumín 1 596 013 622 mob. h.mocnakova@seznam.cz

Zlínský Karel Janošek

Lány 844, 763 61 Napajedla 603 489 387 mob. k.janosek@tiscali.cz

GARANTI  TZ V  KRAJÍCH

kontaktní adresa telefon e-mail

předseda Ing. Zdeněk Vejrosta

Mládežníků 677, 278 01 Kralupy n. Vlt. 315 727 491 byt zdenek.vejrosta@kaucuk.cz

315 713 625 zam. vejrost.ovi@worldonline.cz

736 506 821 mob.

řízení rady, jednání s vedením, termínová listina, finance včetně kontroly účtování, projekty,...

členové Jiří Vilhelm

Masarykova 916, 735 14 Orlová - Lutyně 596 521 020 byt juravilhelm@centrum.cz

737 808 265 mob.

řízení rozhodčích, kontrola průběhu a regulérnosti soutěží, řešení sporných věcí při závodech,...

Tomáš Fúsek

p. s. 9, 407 79 Mikulášovice 603 386 682 mob. infomik@mikulasovice.cz

zastupuje předsedu rady TZ, propagace, materiálové vybavení, tiskoviny, projekty,...

Martin Bukovský

Na Střelnici 2, 779 00 Olomouc 606 761 568 mob. bukmartin@seznam.cz

školení rozhodčích, podpora propagace,...

RADA TURISTICKÝCH ZÁVODŮ



41

KRAJSKÉ POHÁRY A MISTROVSTVÍ KRAJŮ

Termínová listina se bude objevovat postupně na internetových stránkách. Prosíme všechny garanty o nahlášení ter-

mínu, místa konání a adresy pro závody na krajské úrovni co nejdříve na kontaktní adresu: Ing. Zdeněk Vejrosta,

Mládežníků 677, 278 01 Kralupy nad Vltavou, tel. 315 727 491 (byt), 315 713 625 (zaměstnání), 736 506 821 (mobil), 

e-mail: zdenek.vejrosta@kaucuk.cz, vejrost.ovi@worldonline.cz.

ČESKÝ POHÁR

MISTROVSKÉ ZÁVODY

termín místo kontaktní adresa

Mistrovství ČR 21. 6. 2008 Ivančice MČR + ČP4 Ing. Antonín Moravec

HLÍDKY/JEDNOTLIVCI Svatopluka Čecha 1060

(zároveň 4.ČP) 634 00 Brno

tel.: 606728767

e-mail: a.morav@tiscali.cz

Mistrovství ČR 6. 9. 2008 Mikulášovice MČR - Š Tomáš Fúsek

ŠTAFETY p.s. 9

407 79 Mikulášovice

tel.: 603 386 682

e-mail: tomas.fusek@wo.cz

Mezinárodní 13. 9. 2008 Slovensko MMTZ

mistrovství Bardejov

Mistrovství ČR 20. 9. 2008 Kralovice MČR - smíšené Veronika Kupková

SMÍŠENÉ DVOJICE č. p. 556

33141 Kralovice

tel.: 732920109

e-mail: kupkova.veronik@seznam.cz

TURISTICKÉ ZÁVODY 2008
Propozice závodu musí být k dispozici alespoň tři měsíce před konáním závodu

termín místo kontaktní adresa

1. závod ČP 3. 5. 2008 Bohumín ČP1 Hana Mocňáková

Nerudova 881

735 81 Bohumín

e-mail: h.mocnakova@seznam.cz

2. závod ČP 24. 5. 2008 Borotín ČP2 Miloš Němeček

Libenice 23

391 33 p. Jistebnice

tel.: 739 992 570

e-mail: nemecek.m@seznam.cz

3. závod ČP 7. 6. 2008 Břestek ČP3 Slávek Rosůlek

Pod Rochusem 789

686 05 Uherské Hradiště

e-mail: ros.bufi@centrum.cz



42

POSTUPOVÝ KLÍČ NA ZÁVODY I. STUPNĚ - ZÁVODY ČESKÉHO POHÁRU V ROCE 2008

POSTUPOVÝ KLÍČ NA MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 2008

POSTUPOVÝ KLÍČ NA MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ TZ V ROCE 2008

1. Nositelé platné Mistrovské VT a I.VT (z Mistrovství ČR jednotlivců, z Mezinárodního mistrovství a zá-
vodů Českého poháru konaných v roce 2007).

2. Prvních šest míst v celkovém hodnocení Českého poháru 2007.
3. Medailisté a nositelé II.VT z mistrovského závodu kraje konaného v roce 2008 (tento závod pořádá

daný kraj pouze jeden, ostatní závody musí být již jen jako krajské pohárové závody - krajské pohá-
rové závody pro rok 2008 mohou mít jeden závod již na podzim 2007 se zařazením závodníků do 
věkových kategorií dle roku 2008). Do závodů Českého poháru postupují minimálně dvě hlídky, to
znamená, že obsadí-li medailové místo jednotlivci, kteří již mají postup zajištěn na základě výsledků
v roce 2007 (viz bod 1. a 2.), doplní se postupující z dalších míst. Závodníci z jiných krajů než je
Mistrovství kraje se do postupujících na základě umístění nepočítají.
Mistrovský závod kraje je veden jako závod II. stupně.

4. Z kraje, který pořádá krajský pohár (minimálně 2 závody + mistrovský závod), má právo postoupit do
závodů Českého poháru další jednotlivec, který si nezajistil postup na základě výsledků v roce 2007
(viz bod 1. a 2.) či z mistrovského závodu kraje v roce 2008 (viz bod 3.). Při počtu jednotlivců v kate-
gorii 10 a méně - 1 postupující, při počtu jednotlivců v kategorii 11 a více - 2 postupující.
Závody krajského poháru jsou vedeny jako závody III. stupně.

5. Z mistrovského závodu kraje mohou postoupit hlídky a jednotlivci z jiných krajů jen na základě ví-
tězství či na základě získání II.VT.

6. Všichni nejmladší žáci a žákyně, kteří bez diskvalifikace absolvovali závod krajského poháru či
Mistrovství kraje v sezóně 2008.

� Definitivní postupový klíč bude stanoven na základě jednání s Radou závodů Slovenské republiky.
� První dvě místa z Českého poháru a první dvě místa z Mistrovství ČR. Bude-li postupové místo již ob-

sazeno hlídkou, která má již zabezpečen postup, postupuje další v pořadí - střídavě z Mistrovství ČR
a z Českého poháru.

� Konečná nominace bude oznámena po Mistrovství ČR 2008.
� Rada TZ si vyhrazuje právo na úpravu postupového klíče na Mezinárodní mistrovství TZ 2008 dle po-

čtu zúčastněných států.

VÝKONNOSTNÍ TŘÍDY (VT)

� III.VT lze získat na závodech, kde se v příslušné kategorii zúčastní alespoň tři hlídky.
III.VT získává člen hlídky, který v klasifikačním závodě III. stupně zvítězil v příslušné kategorii nebo do-
sáhl nejvýše o 10 % horšího času než vítěz, nebo člen hlídky, který v klasifikačním závodě II. stupně

POSTUPOVÝ KLÍČ NA MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY - ŠTAFETY V ROCE 2008

Postupy na MČR štafet - bez omezení - dle zájmu. Maximum štafet z jednoho oddílu v kategorii je 5.

1. Nositelé platné Mistrovské VT (z Mistrovství ČR jednotlivců a z Mezinárodního mistrovství konaných
v roce 2007).

2. První tři místa v celkovém hodnocení Českého poháru 2007.
3. Medailisté a nositelé I.VT a II.VT ze závodů Českého poháru v roce 2008.
4. Z každého závodu Českého poháru v roce 2008 mají právo postoupit do závodů MČR minimálně tři

hlídky (jednotlivci), to znamená, že obsadí-li medailová místa hlídky (jednotlivci), které již mají zajiš-
těn postup, doplní se postupující z dalších míst.



43

dosáhl nejvýše o 20 % horšího času než vítěz příslušné kategorie, nebo člen hlídky, který v klasifi-
kačním závodě I. stupně nebo mistrovském závodě dosáhl nejvýše o 30 % horšího času než vítěz pří-
slušné kategorie.

� II.VT lze získat na závodech, kde se v příslušné kategorii zúčastní alespoň tři hlídky ze dvou oddílů.
II.VT získává člen hlídky, který na mistrovství kraje (samostatný závod krajského poháru se nepova-
žuje za klasifikační závod II. stupně) zvítězil v příslušné kategorii nebo dosáhl nejvýše o 10 % horší-
ho času než vítěz, nebo člen hlídky, který v klasifikačním závodě I. stupně nebo mistrovském závodě
dosáhl nejvýše o 20 % horšího času než vítěz příslušné kategorie.
Na mistrovství kraje se pro závodníky z daného kraje počítá II.VT od první hlídky daného kraje, pro
závodníky z jiných krajů od vítězné hlídky.

� I.VT lze získat na závodech, kde se v příslušné kategorii zúčastní alespoň tři hlídky ze dvou oddílů.
I.VT získává člen hlídky, který v klasifikačním závodě I. stupně nebo mistrovském závodě zvítězil v pří-
slušné kategorii, nebo dosáhl nejvýše o 10 % horšího času než vítěz.

� MISTROVSKOU VT lze získat na závodech, kde se v příslušné kategorii zúčastní alespoň tři hlídky ze
tří oddílů.
M.VT získává člen hlídky, který v mistrovském závodě zvítězil v příslušné kategorii nebo dosáhl nej-
výše o 5 % horšího času než vítěz.

� Výkonnostní třída platí ode dne splnění předepsaných klasifikačních podmínek do 31. 12. následují-
cího kalendářního roku, a to i při přechodu do vyšší věkové kategorie.

� Příslušná výkonnostní třída získaná v letošním roce opravňuje ke startu na příslušných klasifikačních
závodech v roce následujícím:
M.VT Mistrovství ČR a závody Českého poháru
I.VT závody Českého poháru,
II.VT Mistrovství kraje a krajské poháry
III.VT klasifikační závody III. stupně - místní přebory 

� Na závody pořádané kraji a nižšími složkami rozhoduje kraj, zda hlídky musí mít příslušnou výkon-
nostní třídu nebo mohou startovat hlídky a jednotlivci s nižší či žádnou výkonnostní třídou.

� V sezóně 2008 se závodí podle „Soutěžního řádu a pravidel“ umístěném na internetových stránkách
TZ - www.turisticky-zavod.cz.

� Bude vyžadováno dodržování pravidel ve vztahu k pořadatelům - to znamená včasná a řádná při-
hláška, dodržení času prezentace, respektování pravidel.

� Bude vyžadováno dodržování pravidel ve vztahu k závodníkům - to znamená vybavení trati, kontrol,
činnost rozhodčích, respektování pravidel.

PLATNOST VT

MATERIÁLY NA TZ

� KPČ 50,- Kč sada
� TT značky 50,- Kč sada
� Dřeviny 50,- Kč sada
� průkazy TZ 1,- Kč ks
� diplomy TZ 1,- Kč ks

� Pořadatelé mistrovských závodů a závodů Českého poháru obdrží na vyžádání 2 sady TT značek, 
2 sady KPČ a příslušný počet průkazů zdarma.

� Stejně jako v loňském roce bude existovat erární materiál, který bude putovat po závodech I. stupně
a bude i na mistrovství (50x kriketový míček, 8x stan, 2x start, 2x cíl, 2x sada startovních čísel, 2x lano,
šponováky, sada tyčí na koridory plížení, 3 kruhy včetně kolíků na uchycení,...). Přepravu materiálu si
zabezpečuje pořadatel závodu.



44

POŘADATELSTVÍ ZÁVODŮ PRO PŘÍŠTÍ ROKY

� Žádáme všechny zájemce o pořadatelství pro rok 2009 a roky následující, ať kontaktují Ing. Zdeňka
Vejrostu.

� Prosíme všechny, kterým se dostane do rukou článek o TZ (ať již jsou sami autoři, či nikoliv) o jeho 
zaslání (vystřižený či kopie) s uvedením data a tiskoviny do archivu TZ: Ing. Zdeněk Vejrosta, Mlá-
dežníků 677, 278 01 Kralupy nad Vltavou, tel.: 315 727 491 (byt), 315 713 625 (zaměstnání), e-mail:
zdenek.vejrosta@kaucuk.cz, vejrost.ovi@worldonline.cz.

SYSTÉM ZÁVODŮ PRO ROK 2008

� V roce 2008 budou tři klasické závody Českého poháru, Mistrovství České republiky bude zároveň
čtvrtým závodem Českého poháru.

� RZ schválila započítávání bodů do Českého poháru takto:
Soutěž jednotlivců /hlídek/ je základem pro ČP v TZ. Do konečného pořadí soutěže v jednotlivých
dílčích kategoriích jsou zařazeni všichni sportovci, kteří byli klasifikováni alespoň v jednom závodě
zařazeném do soutěže ČP.
Výsledky dosažené jednotlivými sportovci jsou převáděny na bodovou hodnotu. Její výše je dána
procentním vyjádřením výkonu sportovce vzhledem k výkonu vítěze příslušné kategorie a stanove-
ným výkonnostním koeficientem - VK. Pro výpočet konkrétního výsledku jednotlivce se užije násle-
dující vzorec:
Body hlídky /jednotlivce/ = 2x čas vítěze - dosažený čas hlídky / čas vítěze x 100 x VK
Bodový zisk vítěze v každé kategorii má hodnotu 100 x VK bodů. Body dalších závodníků závisí na je-
jich časové ztrátě na vítěze.

Výkonnostní koeficienty /VK/
Celostátní závody ČP /1. stupeň/ a Mistrovství české republiky mají stejný koeficient 1,0
Do průběžného a konečného výsledku /žebříčku/ budou započítávány vždy nejvyšší dosažené bo-
dové hodnoty bez ohledu na to, na jaké úrovni byly dosaženy. Počet započitatelných závodů odpo-
vídá polovině uskutečněných celostátních závodů /ČP + MČR/ + jeden další. V našem případě to jsou
3 započitatelné závody.

Soutěž družstev
Do výsledku soutěže družstev /Bílý a Červený pohár/ se započítávají bodové hodnoty pěti nejlépe
hodnocených hlídek /jednotlivců/, kteří jsou uvedeni na soupisce vysílající organizace. Do soutěže
družstev se započítávají jen bodové hodnoty dosažené na celostátních závodech 1. stupně /ČP + MČR/.
Do konečného výsledku družstva je započítáván stejný počet závodů jako v soutěži jednotlivců /3/.

Objednávání a platba materiálu:
� Provedete úhradu požadovaného materiálu předem na účet ATOM 164456389/0800. Při platbě uvá-

dějte jako variabilní symbol číslo oddílu +270. Oddíly neregistrované v ATOM uvedou místo čísla od-
dílu 0000. Poté provedete objednání - počet požadovaného materiálu a kopii dokladu o zaplacení.
Jen v tomto případě Vám bude materiál zaslán.

� Adresy pro objednání: Aleš Stárek, Mládežníků 669, 278 01 Kralupy nad Vltavou; Ing. Zdeněk
Vejrosta, Mládežníků 677, 278 01 Kralupy nad Vltavou, tel.: 315 727 491 (byt), 315 713 625 (zaměst-
nání).



45

TURISTICKÝ ZÁVOD JEDNOTLIVCŮ
PACOV • 13. ŘÍJNA 2007

NEJMLADŠÍ  ŽÁKYNĚ 9 účastnic

1. Magdalena GENCOVÁ (98) TOM Orlová 36:02

2. Jana ZÁZVORKOVÁ (97) TOM Orlová 38:31

3. Kateřina HORVATOVIČOVÁ (98) TOM Mikulášovice 45:35

NEJMLADŠÍ  ŽÁCI 12 účastníků

1. Milan NOVÁK (97) TOM Pacov 30:54

2. Miroslav ČERNÁČ (97) KČT Kralupy n. Vlt. 42:11

3. Matěj HORÁK (97) KČT Kralupy n. Vlt. 45:12

MLADŠÍ  ŽÁKYNĚ 10 účastnic

1. Kateřina FERDIÁNOVÁ (96) TOM Orlová 32:59

2. Kateřina UHROVÁ (96) TOM Orlová 33:49

3. Veronika HŘEBÍKOVÁ (96) TOM Pacov 34:00

STARŠÍ  ŽÁKYNĚ 22 účastnic

1. Blanka ROSÁKOVÁ (93) KČT Kralupy n.Vlt. 25:07

2. Kristýna BOSOVÁ (94) TOM Orlová 26:11

3. Lucie LOUČÍMOVÁ (94) TOM Orlová 27:45

DOROSTENKY 15 účastnic

1. Lenka HRDINOVÁ (91) TOM Orlová 42:27

2. Karin BASÁKOVÁ (92) TOM Saturn Plzeň 43:05

3. Míša STRAŠÍKOVÁ (92) TOM Pacov 43:10

ŽENY 17 účastnic

1. Lucie RECHTORIKOVÁ (79) TOM Borotín 35:43

2. Linda RECHTORIKOVÁ (87) TOM Borotín 35:50

3. Lucie ČIPEROVÁ (81) KČT Kralupy n. Vlt. 38:00

MLADŠÍ  ŽÁCI 5 účastníků

1. Jakub ŠMUCR (95) TOM Saturn Plzeň 30:10

2. David NĚMEČEK (95) TOM Borotín 30:21

3. Zdeněk PLEŠINGER (95) TOM Mikulášovice 33:28

STARŠÍ  ŽÁCI 8 účastníků

1. Roman KŘEČEK (94) TOM Doksy 30:02

2. Michal KŘEČEK (94) TOM Doksy 32:06

3. Vojtěch NOVOTNÝ (93) TOM Borotín 32:23

DOROSTENCI 24 účastníků

1. Jan KAREŠ (91) KČT Kralupy n. Vlt. 34:10

2. Tomáš LE VAN (90) TOM Mikulášovice 34:13

3. Michal BLECHA (91) KČT Kralupy n. Vlt. 37:54

MUŽI 25 účastníků

1. Tomáš FÚSEK (66) TOM Mikulášovice 31:32

2. František KŘEČEK (58) TOM Doksy 34:06

3. Miloš NĚMEČEK (71) TOM Borotín 34:08



46



47

Když odejde přítelkyně...
Ráda bych svými řádky vzdala hold člověku, kterého
jsem si nesmírně vážila a který nás opustil před několika
málo měsíci.
Tímto úžasným a nezapomenutelným člověkem byla
naše milá - pro někoho Hela, či Helča, pro mne však na-
vždy „paní učitelka“ HELENA MATĚJKOVÁ.
Byla to v pravém slova smyslu učitelka s velkým „U“!
Dokázala naučit, a to tak příjemným způsobem, že si po
tolika letech, které uplynuly od doby odchodu ze ZDŠ,
člověk rád připomene její hodiny přírodopisu a chemie.
K této, pro spousty lidiček v naší obci, skvělé práci, měla
i nádherného koníčka - turistiku. V této své celoživotní
zálibě se vyžívala spousty let a za tu dobu jsem pocho-
pila, že pokud se takováto záliba dělá na více než 200 %,
je to úžasné! Vím, že mi svým životním postojem, svými
radami či sportovním nadšením vždy dodávala spousty
elánu a radostí do života. A to ona opravdu uměla! Na
všech turistických akcích nás skvěle dokázala informo-
vat o všem, co je kolem nás - přírodní zajímavosti, kulturní historie. Prostě takový široký rozhled 
nebude mít jen tak rychle nikdo z nás. Všichni jsme se proto rádi zúčastňovali akcí, které paní uči-
telka plánovala a organizovala. Cestování měla ráda a moc dobře věděla, kam nás vzít, abychom
měli spousty zážitků, ale i možnost si něco zapamatovat.
U paní učitelky jsem moc obdivovala její neskutečný životní elán. Byla důkazem toho, že pokud
člověk chce, jde všechno. A když si tak uvědomím, že i já miluji cestování, sportovní akce či turis-
tické výlety, musím si přiznat (a velice ráda), že pro mne byla paní učitelka takovým báječným hna-
cím motorem, který mne popoháněl k výkonům (hlavně při turistických závodech, se kterými jsem
opět začala před devíti lety ve svých dvaatřiceti letech), či k používání znalostí s výchovou naší 
turistické mládeže, které se věnovala celým svým skvělým srdcem. Dala mi do života hodně, za to
jí budu navždy nesmírně vděčná. Po mnoha letech jsem se tak mohla seberealizovat a vnést do
svého jednotvárného života činnost, která zpestřila život i celé mé rodině. Vedle paní učitelky jsem
se cítila natolik skvěle, že díky jejímu přístupu k životním hodnotám a k nabídnutým příležitostem
si užívat vše kolem sebe dnes vím, co obnášela její snaha předávat vědomosti, které nabyla během
svého života, dál. Ukázala mi, jak si život užít nejen prací, ale i úžasně aktivním odpočinkem.
Vzhledem k těžké nemoci, se kterou paní učitelka dlouho bojovala a která ji přemohla, jsem ne-
měla už tu možnost s ní naposledy pohovořit - spíše jí poděkovat. Asi by to ani nešlo říkat do očí
nemocnému člověku, že mu děkujete za vše, co Vám do života dal.
Proto vše řeknu alespoň takto - PANÍ UČITELKO - určitě nejen mně, ale i spoustě dalším lidem bu-
dete chybět. Moc Vám děkuji za to, co vše jsem měla možnost se od Vás naučit! Za báječně proži-
té chvíle s kamarády v oddíle, do kterého jste mi umožnila po dlouhé odmlce šestnácti let opět
chodit, a za čas, který jsme spolu využily k povídání si, cestování a pro práci s dětmi. DÍKY! Odešla
jste mi jako přítelkyně, která se hledá velice dlouho. Nejen já, oddíl, ale i široká veřejnost jsme ve
Vás ztratili úžasného člověka.
Nikdy nezapomeneme. V našich srdcích budete žít dál!

Iva Dostálová

Předměřice n. L. 17. 9. 2007



48

Vydáno v prosinci 2007 jako závazný materiál pro závodníky,
vedoucí, organizátory a rozhodčí turistických závodů.

Neprošlo jazykovou úpravou.

foto: Tomáš Fúsek (TOM Mikulášovice) a archiv
sazba: Tomáš Fúsek

tisk: Rein


